

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง คสล.								
1.1	เสาเข็มเจาะ WET dia 1.00x50.00 ม.	117	ต้น	240,850.00	28,179,450.00	0.00	0.00	28,179,450.00	
1.2	ค่าแรงสกัดหัวเสาเข็ม	117	ต้น	0.00	0.00	1,100.00	128,700.00	128,700.00	
1.3	DYNAMIC LOAD TEST	3	จุด	31,350.00	94,050.00	0.00	0.00	94,050.00	
1.4	SIESMIC TEST	117	ต้น	330.00	38,610.00	0.00	0.00	38,610.00	
1.5	ชุดดิน-ถมดิน	4,798	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	599,750.00	599,750.00	
1.6	ทรายหยาบ	124	ลบ.ม.	496.67	61,587.08	91.00	11,284.00	72,871.08	
1.7	คอนกรีตหยาบ	100	ลบ.ม.	2,193.10	219,310.00	398.00	39,800.00	259,110.00	
1.8	คอนกรีตโครงสร้าง 320 Ksc. ทรงกระบอก	3,552	ลบ.ม.	2,629.90	9,341,404.80	542.00	1,925,184.00	11,266,588.80	
	คอนกรีตโครงสร้าง 400 Ksc. ทรงกระบอก	3,984	ลบ.ม.	2,606.00	10,382,304.00	542.00	2,159,328.00	12,541,632.00	
1.9	งานไม้แบบ (การประมาณราคา งานไม้แบบ ไม้แบบหนา 1 นิ้ว เนื้อที่ 1 ตร.ม. ใช้ไม้ประมาณ 1 ลบ.ฟ.)								
	- ไม้แบบ (คิด 50%)	16,474	ลบ.ฟ.	400.00	6,589,600.00	0.00	0.00	6,589,600.00	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	4,942	ลบ.ฟ.	400.00	1,976,800.00	0.00	0.00	1,976,800.00	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	32,948	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	3,789,020.00	3,789,020.00	
1.10	ตะปู	8,237	กก.	32.00	263,584.00	0.00	0.00	263,584.00	
1.11	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24								
	Dia 6 มม.	170	กก.	24.36	4,141.20	4.10	697.00	4,838.20	
	Dia 9 มม.	80,160	กก.	23.50	1,883,760.00	4.10	328,656.00	2,212,416.00	
1.12	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40								
	Dia 12 มม.	243,020	กก.	23.13	5,621,052.60	3.30	801,966.00	6,423,018.60	
	Dia 16 มม.	202,320	กก.	22.93	4,639,197.60	3.30	667,656.00	5,306,853.60	
	Dia 20 มม.	49,330	กก.	22.93	1,131,136.90	2.90	143,057.00	1,274,193.90	
	Dia 25 มม.	131,320	กก.	22.93	3,011,167.60	2.90	380,828.00	3,391,995.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Dia 28 มม.	106,100	กก.	22.93	2,432,873.00	2.90	307,690.00	2,740,563.00	
	Dia 32 มม.	79,650	กก.	22.86	1,820,799.00	2.90	230,985.00	2,051,784.00	
1.13	ลวดผูกเหล็ก	26,762	กก.	29.92	800,719.04	0.00	0.00	800,719.04	
1.14	งานลวดอัดแรงพื้น POST TENSION	9,518	ตร.ม.	325.00	3,093,350.00	0.00	0.00	3,093,350.00	
1.15	PVC. WATER STOP 6"	298	ม.	229.00	68,242.00	30.00	8,940.00	77,182.00	
1.16	น้ำยากันซึม	1,588	ลิตร	35.00	55,580.00	0.00	0.00	55,580.00	
1.17	พื้นสำเร็จรูป PS1.	70	ตร.ม.	270.00	18,900.00	25.00	1,750.00	20,650.00	
1.18	คอนกรีตทับหน้า 0.05 ม.	70	ตร.ม.	110.00	7,700.00	30.00	2,100.00	9,800.00	
	รวมราคาข้อ 1				81,735,318.82		11,527,391.00	93,262,709.82	
2	งานบ่อบำบัดน้ำเสีย คสล.								
2.1	เสาเข็มเจาะ WET dia 0.60x30.00 ม.	18	ต้น	85,100.00	1,531,800.00	0.00	0.00	1,531,800.00	
2.2	ค่าแรงสกัดหัวเสาเข็ม	18	ต้น	0.00	0.00	600.00	10,800.00	10,800.00	
2.3	SIEMIC TEST	18	ต้น	330.00	5,940.00	0.00	0.00	5,940.00	
2.4	ชุดดิน-ถมคืน	644	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	80,500.00	80,500.00	
2.5	ทรายหยาบ	35	ลบ.ม.	496.67	17,383.45	91.00	3,185.00	20,568.45	
2.6	คอนกรีตหยาบ	7	ลบ.ม.	2,193.10	15,351.70	398.00	2,786.00	18,137.70	
2.7	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงกระบอก	150	ลบ.ม.	2,457.00	368,550.00	542.00	81,300.00	449,850.00	
2.8	งานไม้แบบ (การประมาณราคา งานไม้แบบ ไม้แบบหนา 1 นิ้ว เนื้อที่ 1 ตร.ม. ใช้ไม้ประมาณ 1 ลบ.ฟ.)								
	- ไม้แบบ (คิด 50%)	318	ลบ.ฟ.	400.00	127,200.00	0.00	0.00	127,200.00	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	95	ลบ.ฟ.	400.00	38,000.00	0.00	0.00	38,000.00	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	636	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	73,140.00	73,140.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.9	ตะปู	159	กก.	32.00	5,088.00	0.00	0.00	5,088.00	
2.10	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24								
	Dia 9 มม.	320	กก.	23.50	7,520.00	4.10	1,312.00	8,832.00	
2.11	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40								
	Dia 12 มม.	2,060	กก.	23.13	47,647.80	3.30	6,798.00	54,445.80	
	Dia 16 มม.	5,160	กก.	22.93	118,318.80	3.30	17,028.00	135,346.80	
	Dia 20 มม.	630	กก.	22.93	14,445.90	2.90	1,827.00	16,272.90	
2.12	ลวดผูกเหล็ก	245	กก.	29.92	7,330.40	0.00	0.00	7,330.40	
2.13	PVC. WATER STOP 6"	278	ม.	229.00	63,662.00	30.00	8,340.00	72,002.00	
2.14	น้ำยากันซึม	786	ลิตร	35.00	27,510.00	0.00	0.00	27,510.00	
2.15	ระบบกันซึมชนิดทาภายในถังบำบัดน้ำเสีย	472	ตร.ม.	350.00	165,200.00	0.00	0.00	165,200.00	
2.16	WATERPROOF MEMBRANE	280	ตร.ม.	350.00	98,000.00	0.00	0.00	98,000.00	
2.17	อิฐบล็อก	153	ตร.ม.	72.93	11,158.29	80.00	12,240.00	23,398.29	
2.18	ผ้าสังเหล็กหล่อ								
	- Dia. 1.00 ม.	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- Dia. 0.80 ม.	13	ชุด	6,600.00	85,800.00	0.00	0.00	85,800.00	
	รวมราคาซื้อ 2				2,767,906.34		299,256.00	3,067,162.34	
3	งานโครงสร้างเหล็ก								
3.1	SB1- □ 150 x 150 x 4.5 x 20.12 กก./ม.	4,583	กก.	46.94	215,126.02	10.00	45,830.00	260,956.02	
	SB2- WF 194 x 150 x 30.6 กก./ม.	4,941	กก.	35.30	174,417.30	12.00	59,292.00	233,709.30	
	SB3- WF 200 x 200 x 49.9 กก./ม.	3,287	กก.	34.70	114,058.90	12.00	39,444.00	153,502.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	SB4- WF 300 x 150 x 36.7 กก./ม.	3,303	กก.	35.30	116,595.90	12.00	39,636.00	156,231.90	
	SB5- WF 300 x 300 x 94 กก./ม.	682	กก.	34.30	23,392.60	12.00	8,184.00	31,576.60	
	SB6- WF 400 x 200 x 66 กก./ม.	13,464	กก.	35.30	475,279.20	12.00	161,568.00	636,847.20	
	SB7- WF 700 x 300 x 185 กก./ม.	14,508	กก.	37.70	546,951.60	12.00	174,096.00	721,047.60	
	SC1- WF 100 x 100 x 17.2 กก./ม.	206	กก.	35.30	7,271.80	12.00	2,472.00	9,743.80	
	SC2- □ 150 x 150 x 4.5 x 20.12 กก./ม.	9,890	กก.	46.94	464,236.60	10.00	98,900.00	563,136.60	
	SC3- WF 200 x 200 x 49.9 กก./ม.	1,198	กก.	34.70	41,570.60	12.00	14,376.00	55,946.60	
	SC3A- WF 250 x 250 x 72.4 กก./ม.	5,213	กก.	34.70	180,891.10	12.00	62,556.00	243,447.10	
	SC4- WF 300 x 300 x 94 กก./ม.	1,692	กก.	34.30	58,035.60	12.00	20,304.00	78,339.60	
	- □ 100 x 100 x 3.2 x 9.53 กก./ม.	345	กก.	46.34	15,987.30	10.00	3,450.00	19,437.30	
	- □ 150 x 150 x 3.2 x 14.29 กก./ม.	3,001	กก.	46.94	140,866.94	9.99	29,979.99	170,846.93	
	- □ 100 x 50 x 2.3 x 5.17 กก./ม.	5,646	กก.	47.63	268,918.98	9.98	56,347.08	325,266.06	
	- □ 75 x 45 x 2.3 x 4.06 กก./ม.	1,243	กก.	46.37	57,637.91	10.00	12,430.00	70,067.91	
3.2	แผ่นเหล็กหนา 35 มม.	1,539	กก.	25.00	38,475.00	10.00	15,390.00	53,865.00	
	แผ่นเหล็กหนา 30 มม.	48	กก.	24.53	1,177.44	10.00	480.00	1,657.44	
	แผ่นเหล็กหนา 20 มม.	71	กก.	21.20	1,505.20	10.00	710.00	2,215.20	
	แผ่นเหล็กหนา 15 มม.	55	กก.	21.20	1,166.00	10.00	550.00	1,716.00	
	แผ่นเหล็กหนา 12 มม.	114	กก.	21.20	2,416.80	10.00	1,140.00	3,556.80	
3.3	BOLT dia 25 มม.	112	ชุด	151.00	16,912.00	0.00	0.00	16,912.00	
	BOLT dia 20 มม.	20	ชุด	100.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	BOLT dia 16 มม.	20	ชุด	80.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	BOLT dia 12 มม.	72	ชุด	46.00	3,312.00	0.00	0.00	3,312.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้าแรงสูงและหม้อแปลงไฟฟ้า								
1.1	Transformer 2000 KVA 24KV-416/240V	1	ชุด	610,000.00	610,000.00	22,500.00	22,500.00	632,500.00	
1.2	Transformer H-Frame Platform With HV Equipment	1	งาน	229,500.00	229,500.00	45,000.00	45,000.00	274,500.00	
1.3	High Voltage Equipments	1	งาน	178,060.00	178,060.00	16,880.00	16,880.00	194,940.00	
	รวมราคาข้อ 1				1,017,560.00		84,380.00	1,101,940.00	
2	แผนงานสวิตช์จ่ายไฟฟ้าแรงต่ำ								
2.2.1	MDP-EMDP1-ATS-CAPACITOR BANK	1	งาน	2,100,000.00	2,100,000.00	0.00	0.00	2,100,000.00	
2.2.5	DP1	1	งาน	112,500.00	112,500.00	0.00	0.00	112,500.00	
2.2.6	DP21	1	งาน	91,250.00	91,250.00	0.00	0.00	91,250.00	
2.2.7	DP22	1	งาน	92,500.00	92,500.00	0.00	0.00	92,500.00	
2.2.8	DP3	1	งาน	43,750.00	43,750.00	0.00	0.00	43,750.00	
2.2.9	EDP1	1	งาน	57,500.00	57,500.00	0.00	0.00	57,500.00	
2.2.10	UDP	1	งาน	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
2.2.11	Load Center 1LP								
	- Load Center 36 Circuit MainLug Type W/Accessories	1	ชุด	5,265.00	5,265.00	5,000.00	5,000.00	10,265.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	10	ชุด	137.00	1,370.00	0.00	0.00	1,370.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	15	ชุด	137.00	2,055.00	0.00	0.00	2,055.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT. RCBO	2	ชุด	1,690.00	3,380.00	0.00	0.00	3,380.00	
2.2.12	Load Center 3LP								
	- Load Center 48 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	10,855.00	10,855.00	5,000.00	5,000.00	15,855.00	
	- MCCB 3P 125AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	7,085.00	7,085.00	0.00	0.00	7,085.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Plug-In CB 1P 10AT.	9	ชุด	137.00	1,233.00	0.00	0.00	1,233.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	27	ชุด	137.00	3,699.00	0.00	0.00	3,699.00	
	- Plug-In CB 1P 20AT.	1	ชุด	137.00	137.00	0.00	0.00	137.00	
2.2.13	Load Center 5LP								
	- Load Center 24 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	7,150.00	7,150.00	5,000.00	5,000.00	12,150.00	
	- MCCB 3P 70AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,965.00	3,965.00	0.00	0.00	3,965.00	
	- Plug-In CB 3P 16AT.	1	ชุด	1,430.00	1,430.00	0.00	0.00	1,430.00	
	- Plug-In CB 3P 16AT.	1	ชุด	1,430.00	1,430.00	0.00	0.00	1,430.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	6	ชุด	137.00	822.00	0.00	0.00	822.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	5	ชุด	137.00	685.00	0.00	0.00	685.00	
	- Plug-In CB 1P 20AT.	1	ชุด	137.00	137.00	0.00	0.00	137.00	
2.2.14	Load Center 6LP								
	- Load Center 48 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	10,855.00	10,855.00	5,000.00	5,000.00	15,855.00	
	- MCCB 3P 125AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	7,085.00	7,085.00	0.00	0.00	7,085.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	10	ชุด	137.00	1,370.00	0.00	0.00	1,370.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	33	ชุด	137.00	4,521.00	0.00	0.00	4,521.00	
2.2.15	Load Center 7LP								
	- Load Center 48 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	10,855.00	10,855.00	5,000.00	5,000.00	15,855.00	
	- MCCB 3P 125AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	7,085.00	7,085.00	0.00	0.00	7,085.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	10	ชุด	137.00	1,370.00	0.00	0.00	1,370.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	33	ชุด	137.00	4,521.00	0.00	0.00	4,521.00	
2.2.16	Load Center 8LP								
	- Load Center 24 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	7,150.00	7,150.00	5,000.00	5,000.00	12,150.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- MCCB 3P 60AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,965.00	3,965.00	0.00	0.00	3,965.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	5	ชุด	137.00	685.00	0.00	0.00	685.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	13	ชุด	137.00	1,781.00	0.00	0.00	1,781.00	
2.2.17	Load Center 9LP								
	- Load Center 24 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	7,150.00	7,150.00	5,000.00	5,000.00	12,150.00	
	- MCCB 3P 60AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,965.00	3,965.00	0.00	0.00	3,965.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	6	ชุด	137.00	822.00	0.00	0.00	822.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	6	ชุด	137.00	822.00	0.00	0.00	822.00	
	- Plug-In CB 3P 20AT.	1	ชุด	1,430.00	1,430.00	0.00	0.00	1,430.00	
2.2.17	Load Center 9LP1								
	- Load Center 12 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	7,150.00	7,150.00	5,000.00	5,000.00	12,150.00	
	- MCCB 3P 20AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,965.00	3,965.00	0.00	0.00	3,965.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	12	ชุด	137.00	1,644.00	0.00	0.00	1,644.00	
2.2.18	Load Center 10LP								
	- Load Center 36 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	7,150.00	7,150.00	5,000.00	5,000.00	12,150.00	
	- MCCB 3P 60AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,965.00	3,965.00	0.00	0.00	3,965.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	9	ชุด	137.00	1,233.00	0.00	0.00	1,233.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	9	ชุด	137.00	1,233.00	0.00	0.00	1,233.00	
	- Plug-In CB 1P 20AT.	9	ชุด	137.00	1,233.00	0.00	0.00	1,233.00	
	- Plug-In CB 3P 10AT.	1	ชุด	1,430.00	1,430.00	0.00	0.00	1,430.00	
2.2.19	Load Center 11LP								
	- Load Center 24 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	7,150.00	7,150.00	5,000.00	5,000.00	12,150.00	
	- MCCB 3P 40AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,965.00	3,965.00	0.00	0.00	3,965.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Plug-In CB 1P 10AT.	7	ชุด	137.00	959.00	0.00	0.00	959.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	8	ชุด	137.00	1,096.00	0.00	0.00	1,096.00	
2.2.20	Load Center 12LP								
	- Load Center 36 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	7,150.00	7,150.00	5,000.00	5,000.00	12,150.00	
	- MCCB 3P 60AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,965.00	3,965.00	0.00	0.00	3,965.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	7	ชุด	137.00	959.00	0.00	0.00	959.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	17	ชุด	137.00	2,329.00	0.00	0.00	2,329.00	
2.2.21	Load Center 13LP								
	- Load Center 42 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	6,175.00	6,175.00	5,000.00	5,000.00	11,175.00	
	- MCCB 3P 125AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	7,085.00	7,085.00	0.00	0.00	7,085.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	8	ชุด	137.00	1,096.00	0.00	0.00	1,096.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	23	ชุด	137.00	3,151.00	0.00	0.00	3,151.00	
	- Plug-In CB 1P 20AT.	1	ชุด	137.00	137.00	0.00	0.00	137.00	
	- Plug-In CB 3P 20AT.	1	ชุด	1,430.00	1,430.00	0.00	0.00	1,430.00	
2.2.22	Load Center 13LP1								
	- Load Center 12 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	4,615.00	4,615.00	5,000.00	5,000.00	9,615.00	
	- MCCB 3P 20AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,965.00	3,965.00	0.00	0.00	3,965.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	12	ชุด	137.00	1,644.00	0.00	0.00	1,644.00	
2.2.23	Load Center 14LP								
	- Load Center 30 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	6,240.00	6,240.00	5,000.00	5,000.00	11,240.00	
	- MCCB 3P 60AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,965.00	3,965.00	0.00	0.00	3,965.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	10	ชุด	137.00	1,370.00	0.00	0.00	1,370.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	8	ชุด	137.00	1,096.00	0.00	0.00	1,096.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2.24	Load Center 15LP								
	- Load Center 30 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	6,240.00	6,240.00	5,000.00	5,000.00	11,240.00	
	- MCCB 3P 60AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,965.00	3,965.00	0.00	0.00	3,965.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	4	ชุด	137.00	548.00	0.00	0.00	548.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	13	ชุด	137.00	1,781.00	0.00	0.00	1,781.00	
2.2.25	Load Center 16LP								
	- Load Center 48 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	10,855.00	10,855.00	5,000.00	5,000.00	15,855.00	
	- MCCB 3P 150AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	7,085.00	7,085.00	0.00	0.00	7,085.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	9	ชุด	137.00	1,233.00	0.00	0.00	1,233.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	18	ชุด	137.00	2,466.00	0.00	0.00	2,466.00	
	- Plug-In CB 1P 20AT.	1	ชุด	137.00	137.00	0.00	0.00	137.00	
	- Plug-In CB 1P 30AT. RCBO	8	ชุด	1,690.00	13,520.00	0.00	0.00	13,520.00	
2.2.26	Load Center 17LP								
	- Load Center 30 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	6,240.00	6,240.00	5,000.00	5,000.00	11,240.00	
	- MCCB 3P 60AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,965.00	3,965.00	0.00	0.00	3,965.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	11	ชุด	137.00	1,507.00	0.00	0.00	1,507.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	9	ชุด	137.00	1,233.00	0.00	0.00	1,233.00	
2.2.27	Load Center 18LP								
	- Load Center 30 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	6,240.00	6,240.00	5,000.00	5,000.00	11,240.00	
	- MCCB 3P 60AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,965.00	3,965.00	0.00	0.00	3,965.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	12	ชุด	137.00	1,644.00	0.00	0.00	1,644.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	12	ชุด	137.00	1,644.00	0.00	0.00	1,644.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2.28	Load Center 19LP								
	- Load Center 30 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	6,240.00	6,240.00	5,000.00	5,000.00	11,240.00	
	- MCCB 3P 60AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,965.00	3,965.00	0.00	0.00	3,965.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	14	ชุด	137.00	1,918.00	0.00	0.00	1,918.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	11	ชุด	137.00	1,507.00	0.00	0.00	1,507.00	
2.2.29	Load Center 1ELP								
	- Load Center 24 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	7,150.00	7,150.00	5,000.00	5,000.00	12,150.00	
	- MCCB 3P 40AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,965.00	3,965.00	0.00	0.00	3,965.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	9	ชุด	137.00	1,233.00	0.00	0.00	1,233.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	7	ชุด	137.00	959.00	0.00	0.00	959.00	
2.2.30	Load Center 3ELP								
	- Load Center 42 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	6,175.00	6,175.00	5,000.00	5,000.00	11,175.00	
	- MCCB 3P 80AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,315.00	3,315.00	0.00	0.00	3,315.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	26	ชุด	137.00	3,562.00	0.00	0.00	3,562.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	11	ชุด	137.00	1,507.00	0.00	0.00	1,507.00	
	- Plug-In CB 1P 20AT.	1	ชุด	137.00	137.00	0.00	0.00	137.00	
2.2.31	Load Center 9ELP								
	- Load Center 42 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	6,175.00	6,175.00	5,000.00	5,000.00	11,175.00	
	- MCCB 3P 80AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,315.00	3,315.00	0.00	0.00	3,315.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	28	ชุด	137.00	3,836.00	0.00	0.00	3,836.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	11	ชุด	137.00	1,507.00	0.00	0.00	1,507.00	
2.2.32	Load Center 15ELP								
	- Load Center 36 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	7,150.00	7,150.00	5,000.00	5,000.00	12,150.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- MCCB 3P 60AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,315.00	3,315.00	0.00	0.00	3,315.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	16	ชุด	137.00	2,192.00	0.00	0.00	2,192.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	11	ชุด	137.00	1,507.00	0.00	0.00	1,507.00	
2.2.33	Load Center 5ULP								
	- Load Center 24 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	7,150.00	7,150.00	5,000.00	5,000.00	12,150.00	
	- MCCB 3P 40AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,965.00	3,965.00	0.00	0.00	3,965.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	12	ชุด	137.00	1,644.00	0.00	0.00	1,644.00	
2.2.34	Load Center 9ULP								
	- Load Center 24 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	7,150.00	7,150.00	5,000.00	5,000.00	12,150.00	
	- MCCB 3P 60AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,315.00	3,315.00	0.00	0.00	3,315.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	1	ชุด	137.00	137.00	0.00	0.00	137.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	23	ชุด	137.00	3,151.00	0.00	0.00	3,151.00	
2.2.35	Load Center 14ULP								
	- Load Center 24 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	7,150.00	7,150.00	5,000.00	5,000.00	12,150.00	
	- MCCB 3P 40AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,315.00	3,315.00	0.00	0.00	3,315.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	12	ชุด	137.00	1,644.00	0.00	0.00	1,644.00	
2.2.36	Load Center 19ULP								
	- Load Center 24 Circuit Main CB Type W/Accessories	1	ชุด	7,150.00	7,150.00	5,000.00	5,000.00	12,150.00	
	- MCCB 3P 40AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,315.00	3,315.00	0.00	0.00	3,315.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	12	ชุด	137.00	1,644.00	0.00	0.00	1,644.00	
2.2.37	Consumer Unit LC1x (2 Sets)								
	- Consumer unit 6 Circuit	2	ชุด	7,150.00	14,300.00	2,000.00	4,000.00	18,300.00	
	- MCCB 2P 70AT IC >= 25 KA.	2	ชุด	3,315.00	6,630.00	0.00	0.00	6,630.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Plug-In CB 1P 10AT.	4	ชุด	137.00	548.00	0.00	0.00	548.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	4	ชุด	137.00	548.00	0.00	0.00	548.00	
	- Plug-In CB 1P 30AT.	4	ชุด	137.00	548.00	0.00	0.00	548.00	
	- Kilowatt-Hour Meter 30/100A and Enclosure	2	ชุด	2,275.00	4,550.00	0.00	0.00	4,550.00	
2.2.38	Consumer Unit LC1y (3 Sets)								
	- Consumer unit 4 Circuit	3	ชุด	7,150.00	21,450.00	1,500.00	4,500.00	25,950.00	
	- MCCB 2P 30AT IC >= 25 KA.	3	ชุด	3,315.00	9,945.00	0.00	0.00	9,945.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	6	ชุด	137.00	822.00	0.00	0.00	822.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	3	ชุด	137.00	411.00	0.00	0.00	411.00	
	- Plug-In CB 1P 30AT.	3	ชุด	137.00	411.00	0.00	0.00	411.00	
	- Kilowatt-Hour Meter 15/45A and Enclosure	3	ชุด	1,300.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	
2.2.39	Consumer Unit LC15								
	- Consumer unit 4 Circuit	1	ชุด	7,150.00	7,150.00	1,500.00	1,500.00	8,650.00	
	- MCCB 2P 30AT IC >= 25 KA.	1	ชุด	3,315.00	3,315.00	0.00	0.00	3,315.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	2	ชุด	137.00	274.00	0.00	0.00	274.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	2	ชุด	137.00	274.00	0.00	0.00	274.00	
	- Kilowatt-Hour Meter 15/45A and Enclosure	6	ชุด	1,300.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	
2.2.40	Consumer Unit LC2x (6 Set)								
	- Consumer unit 4 Circuit	6	ชุด	7,150.00	42,900.00	1,500.00	9,000.00	51,900.00	
	- MCCB 2P 50AT IC >= 25 KA.	6	ชุด	3,315.00	19,890.00	0.00	0.00	19,890.00	
	- Plug-In CB 1P 10AT.	12	ชุด	137.00	1,644.00	0.00	0.00	1,644.00	
	- Plug-In CB 1P 16AT.	12	ชุด	137.00	1,644.00	0.00	0.00	1,644.00	
	- Kilowatt-Hour Meter 15/45A and Enclosure	6	ชุด	1,300.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DIA. 1/2" (15 mm.)	8,631	ม.	10.00	86,310.00	11.00	94,941.00	181,251.00	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย 20%	1	งาน	17,262.00	17,262.00	0.00	0.00	17,262.00	
3.4	ท่อร้อยสายโลหะเหลวแนนนียดหยุ่น (LFMC CONDUIT)								
	- DIA. 1" (25 mm.)	15	ม.	88.46	1,326.90	11.00	165.00	1,491.90	
	- DIA. 1-1/2" (40 mm.)	30	ม.	141.40	4,242.00	11.00	330.00	4,572.00	
	- DIA. 2 1/2" (65 mm.)	20	ม.	431.73	8,634.60	11.00	220.00	8,854.60	
	- DIA. 4" (90 mm.)	30	ม.	863.60	25,908.00	11.00	330.00	26,238.00	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย 20%	1	งาน	8,022.30	8,022.30	0.00	0.00	8,022.30	
3.5	รางเคเบิลเทรย์ (Cable Tray)								
	- 400 mm. x 150 mm.	60	ม.	740.00	44,400.00	11.00	660.00	45,060.00	
	- อุปกรณ์ประกอบรางเดินสาย 20%	1	งาน	8,880.00	8,880.00	0.00	0.00	8,880.00	
	รวมราคาข้อ 3				2,257,022.14		869,579.00	3,126,601.14	
4	สายไฟฟ้า								
4.1	สายไฟฟ้า IEC01 (THW)								
	- 2.5 Sq.mm.	42,923	ม.	9.23	396,179.29	7.00	300,461.00	696,640.29	
	- 4 Sq.mm.	16,740	ม.	13.93	233,188.20	10.00	167,400.00	400,588.20	
	- 6 Sq.mm.	2,493	ม.	22.92	57,139.56	12.00	29,916.00	87,055.56	
	- 10 Sq.mm.	3,892	ม.	39.93	155,407.56	16.00	62,272.00	217,679.56	
	- 16 Sq.mm.	3,275	ม.	61.69	202,034.75	20.00	65,500.00	267,534.75	
	- 25 Sq.mm.	5,820	ม.	97.20	565,704.00	25.00	145,500.00	711,204.00	
	- 35 Sq.mm.	745	ม.	129.03	96,127.35	30.00	22,350.00	118,477.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Plug In CB 40AT	1	ชุด	17,900.00	17,900.00	500.00	500.00	18,400.00	
	- Plug In CB 60AT	9	ชุด	17,900.00	161,100.00	500.00	4,500.00	165,600.00	
	- Plug In CB 80AT	1	ชุด	17,900.00	17,900.00	500.00	500.00	18,400.00	
	- Plug In CB 125AT	4	ชุด	24,100.00	96,400.00	500.00	2,000.00	98,400.00	
	- Plug In CB 150AT	1	ชุด	24,100.00	24,100.00	500.00	500.00	24,600.00	
	- Plug In CB 300AT	1	ชุด	36,900.00	36,900.00	500.00	500.00	37,400.00	
	- Plug In CB 600AT	2	ชุด	89,300.00	178,600.00	500.00	1,000.00	179,600.00	
4.4.3	Vertical Spring Hanger (2 Pieces/Set)	19	ชุด	2,200.00	41,800.00	1,200.00	22,800.00	64,600.00	
	รวมราคาข้อ 4				7,858,610.81		1,369,484.00	9,228,094.81	
5	ระบบควบคุมแสงสว่าง, เดีร์บบระบบไฟฟ้า และ Disconnecting Switch								
5.1	สวิทซ์และเดีร์รับ (SWITCH & OUTLET)								
	- Single Pole Switch	480	ชุด	119.00	57,120.00	90.00	43,200.00	100,320.00	
	- Single Pole Switch with Lamp (Exhaust Fan)	151	ชุด	220.00	33,220.00	90.00	13,590.00	46,810.00	
	- Dimmer Switch	10	ชุด	605.00	6,050.00	90.00	900.00	6,950.00	
	- Simplex Receptacle	260	ชุด	92.72	24,107.20	90.00	23,400.00	47,507.20	
	- Simplex Receptacle (Ceiling Flush Mounted)	53	ชุด	1,327.00	70,331.00	265.00	14,045.00	84,376.00	
	- Duplex Receptacle	722	ชุด	171.00	123,462.00	90.00	64,980.00	188,442.00	
	- Duplex Receptacle (Pop-Up Type)	388	ชุด	2,470.00	958,360.00	265.00	102,820.00	1,061,180.00	
	- USB Charger Receptacle 5V 2A	35	ชุด	1,232.00	43,120.00	90.00	3,150.00	46,270.00	
	- Isolator Switch 2P+G 20A 250V (Type A)	10	ชุด	540.00	5,400.00	300.00	3,000.00	8,400.00	
	- Isolator Switch 3P+G 32A 440V (Type B)	1	ชุด	784.00	784.00	300.00	300.00	1,084.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Isolator Switch 3P+G 63A 440V (Type C)	1	ชุด	1,080.00	1,080.00	300.00	300.00	1,380.00	
	- Safety Circuit Breaker 2P 16A (Type A)	16	ชุด	240.00	3,840.00	300.00	4,800.00	8,640.00	
	- Safety Circuit Breaker 2P 20A (Type B)	3	ชุด	240.00	720.00	300.00	900.00	1,620.00	
	- Disconnecting Switch 2P+G 30A 240V (Type A)	4	ชุด	2,080.00	8,320.00	300.00	1,200.00	9,520.00	
	- Disconnecting Switch 3P+N+G 30A 600V (Type B)	17	ชุด	8,080.00	137,360.00	300.00	5,100.00	142,460.00	
	- Disconnecting Switch 3P+N+G 60A 600V (Type C)	22	ชุด	9,920.00	218,240.00	300.00	6,600.00	224,840.00	
	- Disconnecting Switch 3P+N+G 100A 600V (Type D)	5	ชุด	17,920.00	89,600.00	300.00	1,500.00	91,100.00	
	- Isolation Power System 3Phase 5000VA	2	ชุด	285,000.00	570,000.00	2,500.00	5,000.00	575,000.00	
5.2	ระบบควบคุมแสงสว่าง (Lighting Control Center)								
	- Master Control Unit	1	ชุด	22,000.00	22,000.00	5,000.00	5,000.00	27,000.00	
	- Relay Panel RP1	1	ชุด	122,500.00	122,500.00	5,000.00	5,000.00	127,500.00	
	- Relay Panel RP2	1	ชุด	70,000.00	70,000.00	5,000.00	5,000.00	75,000.00	
	- Relay Panel RP3	1	ชุด	85,500.00	85,500.00	5,000.00	5,000.00	90,500.00	
	รวมราคาข้อ 5				2,651,114.20		314,785.00	2,965,899.20	
6	โคมไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์								
6.1	Type A1	125	ชุด	400.00	50,000.00	115.00	14,375.00	64,375.00	
6.2	Type A2	96	ชุด	400.00	38,400.00	115.00	11,040.00	49,440.00	
6.3	Type B1	90	ชุด	500.00	45,000.00	115.00	10,350.00	55,350.00	
6.4	Type B2	44	ชุด	600.00	26,400.00	115.00	5,060.00	31,460.00	
6.5	Type B3	34	ชุด	500.00	17,000.00	115.00	3,910.00	20,910.00	
6.6	Type C1	15	ชุด	700.00	10,500.00	115.00	1,725.00	12,225.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.7	Type D1	13	ชุด	800.00	10,400.00	115.00	1,495.00	11,895.00	
6.8	Type D2	12	ชุด	800.00	9,600.00	115.00	1,380.00	10,980.00	
6.9	Type D3	12	ชุด	800.00	9,600.00	150.00	1,800.00	11,400.00	
6.10	Type E1	72	ชุด	1,600.00	115,200.00	150.00	10,800.00	126,000.00	
6.11	Type E2	6	ชุด	1,600.00	9,600.00	150.00	900.00	10,500.00	
6.12	Type F1	13	ชุด	800.00	10,400.00	150.00	1,950.00	12,350.00	
6.13	Type F2	17	ชุด	1,700.00	28,900.00	150.00	2,550.00	31,450.00	
6.14	Type F3	149	ชุด	2,500.00	372,500.00	150.00	22,350.00	394,850.00	
6.15	Type F4	30	ชุด	3,400.00	102,000.00	115.00	3,450.00	105,450.00	
6.16	Type F5	7	ชุด	4,200.00	29,400.00	115.00	805.00	30,205.00	
6.17	Type F6	3	ชุด	5,100.00	15,300.00	115.00	345.00	15,645.00	
6.18	Type F7	11	ชุด	9,300.00	102,300.00	115.00	1,265.00	103,565.00	
6.19	Type F8	3	ชุด	11,000.00	33,000.00	115.00	345.00	33,345.00	
6.20	Type G1	52	ชุด	1,200.00	62,400.00	115.00	5,980.00	68,380.00	
6.21	Type G2	58	ชุด	2,400.00	139,200.00	115.00	6,670.00	145,870.00	
6.22	Type G3	17	ชุด	3,600.00	61,200.00	115.00	1,955.00	63,155.00	
6.23	Type G4	1	ชุด	4,800.00	4,800.00	115.00	115.00	4,915.00	
6.24	Type G5	1	ชุด	15,700.00	15,700.00	115.00	115.00	15,815.00	
6.25	Type G6	28	ชุด	2,400.00	67,200.00	115.00	3,220.00	70,420.00	
6.26	Type H1	86	ชุด	800.00	68,800.00	115.00	9,890.00	78,690.00	
6.27	Type H2	27	ชุด	1,100.00	29,700.00	115.00	3,105.00	32,805.00	
6.28	Type H3	108	ชุด	1,100.00	118,800.00	115.00	12,420.00	131,220.00	
6.29	Type I1	4	ชุด	200.00	800.00	200.00	800.00	1,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.30	Type I2	19	ชุด	300.00	5,700.00	200.00	3,800.00	9,500.00	
6.31	Type I3	75	ชุด	400.00	30,000.00	200.00	15,000.00	45,000.00	
6.32	Type I4	11	ชุด	200.00	2,200.00	200.00	2,200.00	4,400.00	
6.33	Type I5	580	ชุด	200.00	116,000.00	200.00	116,000.00	232,000.00	
6.34	Type I6	136	ชุด	400.00	54,400.00	200.00	27,200.00	81,600.00	
6.35	Type I7	9	ชุด	1,500.00	13,500.00	200.00	1,800.00	15,300.00	
6.36	Type I8	36	ชุด	200.00	7,200.00	200.00	7,200.00	14,400.00	
6.37	Type I9	6	ชุด	400.00	2,400.00	200.00	1,200.00	3,600.00	
6.38	Type J1	30	ชุด	400.00	12,000.00	115.00	3,450.00	15,450.00	
6.39	Type J2	89	ชุด	400.00	35,600.00	115.00	10,235.00	45,835.00	
6.40	Type K	46	ชุด	6,700.00	308,200.00	115.00	5,290.00	313,490.00	
6.41	Type L	20	ชุด	200.00	4,000.00	115.00	2,300.00	6,300.00	
6.42	Type M1	18	ชุด	900.00	16,200.00	115.00	2,070.00	18,270.00	
6.43	Type M2	50	ชุด	1,100.00	55,000.00	115.00	5,750.00	60,750.00	
6.44	Type M3	81	ชุด	1,100.00	89,100.00	115.00	9,315.00	98,415.00	
6.45	Type M4	26	ชุด	900.00	23,400.00	115.00	2,990.00	26,390.00	
6.46	Type M5	5	ชุด	900.00	4,500.00	115.00	575.00	5,075.00	
6.47	Type M6	152	ชุด	1,100.00	167,200.00	115.00	17,480.00	184,680.00	
6.48	Type N1	166	ชุด	400.00	66,400.00	115.00	19,090.00	85,490.00	
6.49	Type N3	21	ชุด	1,100.00	23,100.00	115.00	2,415.00	25,515.00	
6.50	Type P1	105	เมตร	200.00	21,000.00	115.00	12,075.00	33,075.00	
6.51	Type P2	1,396	เมตร	200.00	279,200.00	115.00	160,540.00	439,740.00	
6.52	Type Q	15	ชุด	500.00	7,500.00	115.00	1,725.00	9,225.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.1	Main Distribution Frame (MDF)	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	
8.2	10 Pairs Telephone Terminal Block (TC)	7	ชุด	3,600.00	25,200.00	1,500.00	10,500.00	35,700.00	
8.3	20 Pairs Telephone Terminal Block (TC)	1	ชุด	5,200.00	5,200.00	1,500.00	1,500.00	6,700.00	
8.4	50 Pairs Telephone Terminal Block (TC)	2	ชุด	7,200.00	14,400.00	1,500.00	3,000.00	17,400.00	
8.5	24 Ports UTP Patch Panel	4	ชุด	4,950.00	19,800.00	1,500.00	6,000.00	25,800.00	
8.6	24 Ports Telephone Connection Module	4	ชุด	3,150.00	12,600.00	1,500.00	6,000.00	18,600.00	
8.7	Telephone Outlet	10	ชุด	234.00	2,340.00	90.00	900.00	3,240.00	
8.8	Telephone Outlet (Pop-Up Type)	42	ชุด	1,376.00	57,792.00	265.00	11,130.00	68,922.00	
8.9	สายไฟฟ้า								
	- 4C-0.65, TIEV	1,375	ม.	8.03	11,041.25	6.00	8,250.00	19,291.25	
	- 5P-0.65, TPEV	185	ม.	31.00	5,735.00	8.00	1,480.00	7,215.00	
	- 10P-0.65, TPEV	120	ม.	55.00	6,600.00	16.00	1,920.00	8,520.00	
	- 20P-0.65, TPEV	49	ม.	104.00	5,096.00	24.00	1,176.00	6,272.00	
	- 40P-0.65, TPEV	310	ม.	205.00	63,550.00	35.00	10,850.00	74,400.00	
	- อุปกรณ์ประกอบสาย 10%	1	งาน	9,202.22	9,202.22	0.00	0.00	9,202.22	
8.10	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด โลหะบาง (EMT CONDUIT)								
	- DIA 1/2" (15mm.)	907	ม.	31.03	28,144.21	22.00	19,954.00	48,098.21	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย 20%	1	งาน	5,628.84	5,628.84	0.00	0.00	5,628.84	
8.11	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด โลหะหนาปานกลาง (IMC CONDUIT)								
	- DIA 3/4" (20mm.)	318	ม.	87.47	27,815.46	28.00	8,904.00	36,719.46	
	- DIA 1" (25mm.)	15	ม.	118.06	1,770.90	32.00	480.00	2,250.90	
	- DIA 2" (50mm.)	30	ม.	255.73	7,671.90	48.00	1,440.00	9,111.90	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย 20%	1	งาน	7,451.65	7,451.65	0.00	0.00	7,451.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.12	รางเดินสายไฟฟ้าชนิดปิดหีบ (Wire Way)								
	- 150 mm. x 100 mm.	110	ม.	204.91	22,540.10	55.00	6,050.00	28,590.10	
	- อุปกรณ์ประกอบรางเดินสาย 20%	1	งาน	4,508.02	4,508.02	0.00	0.00	4,508.02	
	รวมราคาข้อ 8				364,087.55		104,534.00	468,621.55	
9	ระบบสายสัญญาณเครือข่ายคอมพิวเตอร์ (Computer Network System)								
9.1	16 Ports 10/100/1000 Ethernet L2 Access Switch	2	ชุด	29,280.00	58,560.00	1,500.00	3,000.00	61,560.00	
9.2	24 Ports 10/100/1000 Ethernet L2 Access Switch	5	ชุด	32,960.00	164,800.00	1,500.00	7,500.00	172,300.00	
9.3	48 Ports 10/100/1000 Ethernet L2 Access Switch	5	ชุด	44,960.00	224,800.00	1,500.00	7,500.00	232,300.00	
9.4	24 Ports UTP CAT6 Patch Panel	17	ชุด	4,950.00	84,150.00	1,500.00	25,500.00	109,650.00	
9.5	Fiber Optic Patch Panel	11	ชุด	8,888.00	97,768.00	1,500.00	16,500.00	114,268.00	
9.6	19" Network Equipment Rack 15U	1	ชุด	8,550.00	8,550.00	1,500.00	1,500.00	10,050.00	
9.7	19" Network Equipment Rack 42	10	ชุด	16,650.00	166,500.00	1,500.00	15,000.00	181,500.00	
9.8	RJ45 Receptacle Outlet	166	ชุด	320.00	53,120.00	265.00	43,990.00	97,110.00	
9.9	RJ45 Receptacle Outlet (Ceiling Flush Mounted)	11	ชุด	320.00	3,520.00	265.00	2,915.00	6,435.00	
9.10	RJ45 Receptacle Outlet (Pop-Up Type)	91	ชุด	1,384.00	125,944.00	265.00	24,115.00	150,059.00	
9.11	Time Server	1	ชุด	28,400.00	28,400.00	265.00	265.00	28,665.00	
9.12	GPS Antenna	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	265.00	265.00	2,265.00	
9.13	GPS Antenna Wire and Cable	110	ม.	72.00	7,920.00	265.00	29,150.00	37,070.00	
9.14	UTP CAT6 Cable	9,521	ม.	14.06	133,865.26	30.00	285,630.00	419,495.26	
	- อุปกรณ์ประกอบสาย 10%	1	งาน	13,386.52	13,386.52	0.00	0.00	13,386.52	
9.15	6 Core Fiber Optic Cable 50/125uM (OM2), Multimode	545	ม.	60.00	32,700.00	30.00	16,350.00	49,050.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อุปกรณ์ประกอบสาย 10%	1	งาน	3,270.00	3,270.00	0.00	0.00	3,270.00	
9.16	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด โลหะบาง (EMT CONDUIT)								
	- DIA 1/2" (15mm.)	3,856	ม.	31.03	119,651.68	22.00	84,832.00	204,483.68	
	- DIA 3/4" (20mm.)	547	ม.	44.80	24,505.60	24.00	13,128.00	37,633.60	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย 20%	1	งาน	28,831.45	28,831.45	0.00	0.00	28,831.45	
9.17	รางเดินสายไฟฟ้าชนิดปิดหีบ (Wire Way)								
	- 300 mm. x 100 mm.	110	ม.	450.81	49,589.10	75.00	8,250.00	57,839.10	
	- อุปกรณ์ประกอบรางเดินสาย 20%	1	งาน	9,917.82	9,917.82	0.00	0.00	9,917.82	
	รวมราคาข้อ 9				1,441,749.43		585,390.00	2,027,139.43	
10	ระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้ (Fire Alarm System)								
10.1	Fire Alarm Control Panel (FACP) and Control Device	1	ชุด	380,000.00	380,000.00	5,000.00	5,000.00	385,000.00	
10.2	Fire Alarm Graphic Annunciator (GANN)	1	ชุด	23,000.00	23,000.00	1,500.00	1,500.00	24,500.00	
10.3	Fire Alarm Event Printer	1	ชุด	8,280.00	8,280.00	1,500.00	1,500.00	9,780.00	
10.4	Rate of Rise Heat Detector	23	ชุด	1,150.00	26,450.00	150.00	3,450.00	29,900.00	
10.5	Smoke Detector	376	ชุด	1,472.00	553,472.00	150.00	56,400.00	609,872.00	
10.6	Addressable Heat Detector (200F)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	150.00	150.00	2,450.00	
10.7	Addressable Rate of Rise Heat Detector	1	ชุด	2,530.00	2,530.00	150.00	150.00	2,680.00	
10.8	Addressable Smoke Detector	22	ชุด	2,760.00	60,720.00	150.00	3,300.00	64,020.00	
10.9	Manual Station	88	ชุด	1,104.00	97,152.00	150.00	13,200.00	110,352.00	
10.10	Fire Alarm Store and Horn	113	ชุด	2,208.00	249,504.00	150.00	16,950.00	266,454.00	
10.11	Fireman's Telephone	20	ชุด	1,472.00	29,440.00	150.00	3,000.00	32,440.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10.12	Detecting or Monitor Module	62	ชุด	6,900.00	427,800.00	150.00	9,300.00	437,100.00	
10.13	Signaling Module	22	ชุด	5,520.00	121,440.00	150.00	3,300.00	124,740.00	
10.14	Control Module	4	ชุด	4,140.00	16,560.00	150.00	600.00	17,160.00	
10.15	Fire Alarm Cabinet Type 1	13	ชุด	5,060.00	65,780.00	150.00	1,950.00	67,730.00	
10.16	Fire Alarm Cabinet Type 2	3	ชุด	6,900.00	20,700.00	150.00	450.00	21,150.00	
10.17	Fire Alarm Cabinet Type 3	2	ชุด	9,200.00	18,400.00	150.00	300.00	18,700.00	
10.18	สายไฟฟ้า								
	- 1.5 Sq.mm. IEC01	9,585	ม.	6.23	59,714.55	5.00	47,925.00	107,639.55	
	- 2.5 Sq.mm. FRC	2,123	ม.	41.00	87,043.00	12.00	25,476.00	112,519.00	
	- 4C-0.65, TIEV	294	ม.	8.03	2,360.82	6.00	1,764.00	4,124.82	
	- อุปกรณ์ประกอบสาย 10%	1	งาน	14,911.83	14,911.83	0.00	0.00	14,911.83	
10.19	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด โลหะบาง (EMT CONDUIT)								
	- DIA. 1/2" (15mm.)	2,942	ม.	31.03	91,290.26	22.00	64,724.00	156,014.26	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย 20%	1	งาน	18,258.05	18,258.05	0.00	0.00	18,258.05	
	รวมราคาข้อ 10				2,377,106.51		260,389.00	2,637,495.51	
11	ระบบโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV System)								
11.1	CCCTV Management Software	1	ชุด	272,000.00	272,000.00	12,000.00	12,000.00	284,000.00	
11.2	CCTV Workstation and Storage Hardware	2	ชุด	106,250.00	212,500.00	12,000.00	24,000.00	236,500.00	
11.3	CCTV Remote Monitor Station	2	ชุด	21,250.00	42,500.00	12,000.00	24,000.00	66,500.00	
11.4	Indoor IP Dome Camera Type A	82	ชุด	10,200.00	836,400.00	250.00	20,500.00	856,900.00	
11.5	Indoor IP Dome Camera Type B	5	ชุด	20,400.00	102,000.00	250.00	1,250.00	103,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11.6	Indoor IP Dome Camera Type C	1	ชุด	23,800.00	23,800.00	250.00	250.00	24,050.00	
11.7	24 Ports PoE Ethernet Access Switch	1	ชุด	16,150.00	16,150.00	1,500.00	1,500.00	17,650.00	
11.8	48 Ports PoE Ethernet Access Switch	3	ชุด	23,630.00	70,890.00	1,500.00	4,500.00	75,390.00	
11.9	24 Ports UTP Patch Panel	2	ชุด	4,950.00	9,900.00	1,500.00	3,000.00	12,900.00	
11.10	48 Ports UTP Patch Panel	6	ชุด	8,550.00	51,300.00	1,500.00	9,000.00	60,300.00	
11.11	8 Ports Fiber Optic Router Switch	1	ชุด	13,515.00	13,515.00	1,500.00	1,500.00	15,015.00	
11.12	6 Core Fiber Optic Cable 50/125uM (OM2), Multimode	175	ม.	60.00	10,500.00	30.00	5,250.00	15,750.00	
11.13	UTP CAT5e Cable	3,960	ม.	11.71	46,371.60	30.00	118,800.00	165,171.60	
	- อุปกรณ์ประกอบสาย 10%	1	งาน	4,637.16	4,637.16	0.00	0.00	4,637.16	
11.14	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด โลหะบาง (EMT CONDUIT)								
	- DIA. 1/2" (15mm.)	3,166	ม.	31.03	98,240.98	22.00	69,652.00	167,892.98	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย 20%	1	งาน	19,648.19	19,648.19	0.00	0.00	19,648.19	
11.15	รางเดินสายไฟฟ้าชนิดปิดทึบ (Wire Way)								
	- 200 mm. x 100 mm.	110	ม.	262.29	28,851.90	60.00	6,600.00	35,451.90	
	- อุปกรณ์ประกอบรางเดินสาย 20%	1	งาน	5,770.38	5,770.38	0.00	0.00	5,770.38	
	รวมราคาข้อ 11				1,864,975.21		301,802.00	2,166,777.21	
12	ระบบเสียงประกาศสาธารณะ (Public Address System)								
12.1	Digital Matrix Signal System Manager	1	ชุด	209,000.00	209,000.00	5,500.00	5,500.00	214,500.00	
12.2	Power Amplifier 60 Watts	2	ชุด	55,100.00	110,200.00	150.00	300.00	110,500.00	
12.3	Power Amplifier 240 Watts	1	ชุด	74,385.00	74,385.00	500.00	500.00	74,885.00	
12.4	Power Amplifier 300 Watts	3	ชุด	100,420.00	301,260.00	500.00	1,500.00	302,760.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคาข้อ 13				63,750.00		9,350.00	73,100.00	
14	ระบบ Access Control								
14.1	Access Control Management System	1	ชุด	44,000.00	44,000.00	2,500.00	2,500.00	46,500.00	
14.2	Single Door Access Control	30	ชุด	15,320.00	459,600.00	500.00	15,000.00	474,600.00	
14.3	Double Door Access Control	15	ชุด	16,840.00	252,600.00	500.00	7,500.00	260,100.00	
14.4	24 Ports PoE Ethernet Access Switch	3	ชุด	16,150.00	48,450.00	1,500.00	4,500.00	52,950.00	
14.5	Access Control Steel Cabinet	3	ชุด	5,060.00	15,180.00	150.00	450.00	15,630.00	
14.6	UTP CAT5e Cable	2,101	ม.	11.71	24,602.71	30.00	63,030.00	87,632.71	
	- อุปกรณ์ประกอบสาย 10%	1	งาน	2,460.27	2,460.27	0.00	0.00	2,460.27	
14.7	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด โลหะบาง (EMT CONDUIT)								
	- DIA. 1/2" (15mm.)	1,644	ม.	31.03	51,013.32	22.00	36,168.00	87,181.32	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย 20%	1	งาน	10,202.66	10,202.66	0.00	0.00	10,202.66	
14.8	รางเดินสายไฟฟ้าชนิดปิดทึบ (Wire Way)								
	- 100 mm. x 100 mm.	110	ม.	155.73	17,130.30	45.00	4,950.00	22,080.30	
	- อุปกรณ์ประกอบรางเดินสาย 20%	1	งาน	3,426.06	3,426.06	0.00	0.00	3,426.06	
	รวมราคาข้อ 14				928,665.32		134,098.00	1,062,763.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานจัดภูมิทัศน์ ชั้น 1 ชั้น 14 และชั้น 18								
1.1	ชั้น 18								
	ต้นเตย ขนาดทรงพุ่ม Dia.0.20 ม. (ตามแบบขยาย A8.26)	86	ต้น	20.00	1,720.00	0.00	0.00	1,720.00	
	ต้นสนพุ่ม ขนาดทรงพุ่ม Dia.0.25 ม. (ตามแบบขยาย A8.26)	36	ต้น	20.00	720.00	0.00	0.00	720.00	
	ต้นหวดปลาหมึก ขนาดทรงพุ่ม Dia.0.20 ม. (ตามแบบขยาย A8.26)	54	ต้น	40.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	ต้นจันทน์ ขนาดลำต้น 4" สูง 0.60 ม. (ตามแบบขยาย A8.26)	3	ต้น	650.00	1,950.00	0.00	0.00	1,950.00	
1.2	ชั้น 14								
	ต้นเตย ขนาดทรงพุ่ม Dia.0.20 ม. (ตามแบบขยาย A8.26)	141	ต้น	20.00	2,820.00	0.00	0.00	2,820.00	
	ต้นสนพุ่ม ขนาดทรงพุ่ม Dia.0.25 ม. (ตามแบบขยาย A8.26)	325	ต้น	20.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	ต้นหวดปลาหมึก ขนาดทรงพุ่ม Dia.0.20 ม. (ตามแบบขยาย A8.26)	381	ต้น	40.00	15,240.00	0.00	0.00	15,240.00	
	ต้นหญ้าแดง ขนาดทรงพุ่ม Dia.0.10 ม. (ตามแบบขยาย A8.26)	200	ต้น	25.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	ต้นหญ้าน้ำพุ ขนาดทรงพุ่ม Dia.0.10 ม. (ตามแบบขยาย A8.26)	300	ต้น	25.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	ต้นจันทน์ ขนาดลำต้น 6" สูง 1.20 ม. (ตามแบบขยาย A8.26)	5	ต้น	1,200.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	ต้นจันทน์ ขนาดลำต้น 4" สูง 0.60 ม. (ตามแบบขยาย A8.26)	28	ต้น	650.00	18,200.00	0.00	0.00	18,200.00	
	ต้นน้ำเต้า ขนาดลำต้น 8" สูง 3.00 ม. (ตามแบบขยาย A8.26)	1	ต้น	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	ต้นน้ำเต้า ขนาดลำต้น 6" สูง 2.00 ม. (ตามแบบขยาย A8.26)	2	ต้น	600.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
1.3	ชั้น 1								
	ต้นเตย ขนาดทรงพุ่ม Dia.0.20 ม. (ตามแบบขยาย A8.26)	278	ต้น	20.00	5,560.00	0.00	0.00	5,560.00	
	ต้นสนพุ่ม ขนาดทรงพุ่ม Dia.0.25 ม. (ตามแบบขยาย A8.26)	17	ต้น	20.00	340.00	0.00	0.00	340.00	
	ต้นหวดปลาหมึก ขนาดทรงพุ่ม Dia.0.20 ม. (ตามแบบขยาย A8.26)	29	ต้น	40.00	1,160.00	0.00	0.00	1,160.00	
	ต้นหญ้าน้ำพุ ขนาดทรงพุ่ม Dia.0.10 ม. (ตามแบบขยาย A8.26)	280	ต้น	25.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	ต้นหญ้าถอดปล้อง สูง 8" สูง 40 ซม. (ตามแบบขยาย A8.31)	275	ต้น	120.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
1.4	อื่น ๆ								
	งานวัสดุ ปลูกต้นไม้ ชั้น 1, 14 และ ชั้น 18	1.00	งาน	80,940.00	80,940.00	0.00	0.00	80,940.00	
	ค่าแรง งานจัดสวน ชั้น 1, 14 และ ชั้น 18	1.00	งาน	0.00	0.00	43,910.00	43,910.00	43,910.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสี่และนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	AIR CONDITIONER								
1.1	FANCOIL UNIT								
1.1.1	ชั้น 3 VRF								
	FCU-3-01-06	6	ชุด	19,642.00	117,852.00	0.00	0.00	117,852.00	
	FCU-3-07-08	2	ชุด	16,835.00	33,670.00	0.00	0.00	33,670.00	
	FCU-3-09-10	2	ชุด	23,891.00	47,782.00	0.00	0.00	47,782.00	
	FCU-3-11-12	2	ชุด	16,681.00	33,362.00	0.00	0.00	33,362.00	
	FCU-3-13	1	ชุด	20,013.00	20,013.00	0.00	0.00	20,013.00	
1.1.2	ชั้น 4 VRF								
	FCU-4-01-03	3	ชุด	24,395.00	73,185.00	0.00	0.00	73,185.00	
1.1.3	ชั้น 5 VRF								
	FCU-5-01-02	2	ชุด	47,971.00	95,942.00	0.00	0.00	95,942.00	
	FCU-5-03	1	ชุด	34,335.00	34,335.00	0.00	0.00	34,335.00	
	FCU-5-04	1	ชุด	32,928.00	32,928.00	0.00	0.00	32,928.00	
	FCU-5-05	1	ชุด	34,335.00	34,335.00	0.00	0.00	34,335.00	
1.1.4	ชั้น 6 VRF								
	FCU-6-01	1	ชุด	47,971.00	47,971.00	0.00	0.00	47,971.00	
	FCU-6-02-04	3	ชุด	45,871.00	137,613.00	0.00	0.00	137,613.00	
	FCU-6-05	1	ชุด	45,871.00	45,871.00	0.00	0.00	45,871.00	
1.1.5	ชั้น 7 VRF								
	FCU-7-01	1	ชุด	47,971.00	47,971.00	0.00	0.00	47,971.00	
	FCU-7-02-04	3	ชุด	45,871.00	137,613.00	0.00	0.00	137,613.00	
	FCU-7-05	1	ชุด	45,871.00	45,871.00	0.00	0.00	45,871.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสี่และนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.6	ชั้น 8 VRF								
	FCU-8-01	1	ชุด	47,971.00	47,971.00	0.00	0.00	47,971.00	
	FCU-8-02	1	ชุด	45,871.00	45,871.00	0.00	0.00	45,871.00	
	FCU-8-03	1	ชุด	45,871.00	45,871.00	0.00	0.00	45,871.00	
	FCU-8-04-05	2	ชุด	16,835.00	33,670.00	0.00	0.00	33,670.00	
	FCU-8-06	1	ชุด	16,681.00	16,681.00	0.00	0.00	16,681.00	
	FCU-8-07	1	ชุด	16,835.00	16,835.00	0.00	0.00	16,835.00	
	FCU/CDU-8-08-09	2	ชุด	23,775.00	47,550.00	0.00	0.00	47,550.00	
1.1.7	ชั้น 9 VRF								
	FCU-9-01-02	2	ชุด	16,835.00	33,670.00	0.00	0.00	33,670.00	
	FCU-9-03	1	ชุด	22,603.00	22,603.00	0.00	0.00	22,603.00	
	FCU-9-04	1	ชุด	25,214.00	25,214.00	0.00	0.00	25,214.00	
	FCU-9-05	1	ชุด	45,871.00	45,871.00	0.00	0.00	45,871.00	
	FCU-9-06	1	ชุด	17,577.00	17,577.00	0.00	0.00	17,577.00	
	FCU-9-07	1	ชุด	47,971.00	47,971.00	0.00	0.00	47,971.00	
1.1.8	ชั้น 10 VRF								
	FCU-10-01	1	ชุด	47,971.00	47,971.00	0.00	0.00	47,971.00	
	FCU-10-02-03	2	ชุด	45,871.00	91,742.00	0.00	0.00	91,742.00	
	FCU-10-04	1	ชุด	47,971.00	47,971.00	0.00	0.00	47,971.00	
	FCU-10-05-06	2	ชุด	14,651.00	29,302.00	0.00	0.00	29,302.00	
1.1.9	ชั้น 11 VRF								
	FCU-11-01	1	ชุด	16,681.00	16,681.00	0.00	0.00	16,681.00	
	FCU-11-02	1	ชุด	15,393.00	15,393.00	0.00	0.00	15,393.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสี่และนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	FCU-11-03-04	2	ชุด	45,871.00	91,742.00	0.00	0.00	91,742.00	
	FCU-11-05	1	ชุด	32,928.00	32,928.00	0.00	0.00	32,928.00	
	FCU-11-06	1	ชุด	32,928.00	32,928.00	0.00	0.00	32,928.00	
1.1.10	ชั้น 12 VRF								
	FCU-12-01-03	3	ชุด	47,971.00	143,913.00	0.00	0.00	143,913.00	
	FCU-12-04-05	2	ชุด	19,642.00	39,284.00	0.00	0.00	39,284.00	
	FCU-12-06-07	2	ชุด	15,393.00	30,786.00	0.00	0.00	30,786.00	
1.1.11	ชั้น 13 VRF								
	FCU-13-01-02	2	ชุด	47,971.00	95,942.00	0.00	0.00	95,942.00	
	FCU-13-03	1	ชุด	45,871.00	45,871.00	0.00	0.00	45,871.00	
	FCU-13-04	1	ชุด	45,871.00	45,871.00	0.00	0.00	45,871.00	
	FCU-13-05	1	ชุด	45,871.00	45,871.00	0.00	0.00	45,871.00	
1.1.12	ชั้น 14 VRF								
	FCU-14-01	1	ชุด	47,971.00	47,971.00	0.00	0.00	47,971.00	
	FCU-14-02	1	ชุด	30,940.00	30,940.00	0.00	0.00	30,940.00	
	FCU-14-03	1	ชุด	19,411.00	19,411.00	0.00	0.00	19,411.00	
	FCU-14-04	1	ชุด	30,940.00	30,940.00	0.00	0.00	30,940.00	
	FCU-14-05	1	ชุด	15,393.00	15,393.00	0.00	0.00	15,393.00	
	FCU-14-06	1	ชุด	15,393.00	15,393.00	0.00	0.00	15,393.00	
	FCU-14-07	1	ชุด	47,971.00	47,971.00	0.00	0.00	47,971.00	
	FCU-14-08-09	2	ชุด	32,928.00	65,856.00	0.00	0.00	65,856.00	
	FCU-14-10	1	ชุด	32,928.00	32,928.00	0.00	0.00	32,928.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสี่และนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.14	ชั้น 15 VRF								
	FCU-15-01	1	ชุด	47,971.00	47,971.00	0.00	0.00	47,971.00	
	FCU-15-02	1	ชุด	30,940.00	30,940.00	0.00	0.00	30,940.00	
	FCU-15-03-04	2	ชุด	15,393.00	30,786.00	0.00	0.00	30,786.00	
	FCU-15-05	1	ชุด	20,013.00	20,013.00	0.00	0.00	20,013.00	
	FCU-15-06-09	4	ชุด	19,642.00	78,568.00	0.00	0.00	78,568.00	
1.1.15	ชั้น 16 VRF								
	FCU-16-01-02	2	ชุด	19,411.00	38,822.00	0.00	0.00	38,822.00	
	FCU-16-03-10	8	ชุด	16,835.00	134,680.00	0.00	0.00	134,680.00	
	FCU-16-11	1	ชุด	32,928.00	32,928.00	0.00	0.00	32,928.00	
	FCU-16-12	1	ชุด	25,214.00	25,214.00	0.00	0.00	25,214.00	
	FCU-16-13	1	ชุด	32,928.00	32,928.00	0.00	0.00	32,928.00	
1.1.16	ชั้น 17 VRF								
	FCU-17-01-04	4	ชุด	19,642.00	78,568.00	0.00	0.00	78,568.00	
	FCU-17-05-06	2	ชุด	19,642.00	39,284.00	0.00	0.00	39,284.00	
1.1.17	ชั้น 18 VRF								
	FCU-18-01-05	5	ชุด	23,387.00	116,935.00	0.00	0.00	116,935.00	
	FCU-18-06	1	ชุด	47,971.00	47,971.00	0.00	0.00	47,971.00	
	FCU-18-07	1	ชุด	45,871.00	45,871.00	0.00	0.00	45,871.00	
1.1.18	ชั้น 19 VRF								
	FCU-19-01-02	2	ชุด	16,835.00	33,670.00	0.00	0.00	33,670.00	
	FCU-19-03	1	ชุด	15,393.00	15,393.00	0.00	0.00	15,393.00	
	FCU-19-04-07	4	ชุด	15,393.00	61,572.00	0.00	0.00	61,572.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสี่และนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Hanger & Support W/Vibration Isolator	1	ชุด	137,760.00	137,760.00	41,332.00	41,332.00	179,092.00	
	รวมราคาข้อ 2				218,610.00		545,123.00	763,733.00	
3	PIPING SYSTEM								
3.1	REFRIGERANT PIPE								
ADD	COPPER TUBE PANCAKE COIL #21								
ADD	- DIA. 1/4"	196	ม.	79.00	15,484.00	27.00	5,292.00	20,776.00	
	COPPER TUBE HARD DRAW TYPE L								
	- DIA. 3/8"	1,161	ม.	111.00	128,871.00	30.00	34,830.00	163,701.00	
	- DIA. 1/2"	296	ม.	174.00	51,504.00	50.00	14,800.00	66,304.00	
	- DIA. 5/8"	909	ม.	247.00	224,523.00	65.00	59,085.00	283,608.00	
	- DIA. 3/4"	1,059	ม.	310.00	328,290.00	80.00	84,720.00	413,010.00	
	- DIA. 7/8"	1,238	ม.	399.00	493,962.00	110.00	136,180.00	630,142.00	
	- DIA. 1 1/8"	390	ม.	557.00	217,230.00	150.00	58,500.00	275,730.00	
	- DIA. 1 3/8"	1,677	ม.	772.00	1,294,644.00	200.00	335,400.00	1,630,044.00	
	Fitting & Accessories	1	งาน	412,850.00	412,850.00	123,869.00	123,869.00	536,719.00	
	Hanger & Support	1	งาน	688,080.00	688,080.00	206,430.00	206,430.00	894,510.00	
3.2	DRAIN PIPE (CLASS 8.5)								
ADD	- DIA. 1/2"	133	ม.	8.73	1,161.09	25.00	3,325.00	4,486.09	
	- DIA. 3/4"	62	ม.	10.98	680.76	25.00	1,550.00	2,230.76	
	- DIA. 1"	581	ม.	14.52	8,436.12	25.00	14,525.00	22,961.12	
	- DIA. 1 1/4"	321	ม.	18.06	5,797.26	25.00	8,025.00	13,822.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DIA. 1 1/2"	357	ม.	23.68	8,453.76	25.00	8,925.00	17,378.76	
	- DIA. 4"	103	ม.	132.78	13,676.34	54.00	5,562.00	19,238.34	
	Fitting & Accessories	1	งาน	18,186.00	18,186.00	5,471.00	5,471.00	23,657.00	
	Hanger & Support	1	งาน	10,910.00	10,910.00	3,276.00	3,276.00	14,186.00	
3.3	PIPE INSULATE (CLOSED CELL ELASTOMERIC THERMAL INSULATION) ความยาวมาตรฐาน 1.83 เมตร / เส้น								
3.3.1	REFRIGERANT PIPE INSULATION 3/4" THICK								
	- DIA. 1/4"	196	ม.	58.00	11,368.00	21.00	4,116.00	15,484.00	
	- DIA. 3/8"	1,161	ม.	63.00	73,143.00	27.00	31,347.00	104,490.00	
	- DIA. 1/2"	296	ม.	69.00	20,424.00	15.00	4,440.00	24,864.00	
	- DIA. 5/8"	909	ม.	74.00	67,266.00	16.00	14,544.00	81,810.00	
	- DIA. 3/4"	1,059	ม.	79.00	83,661.00	18.00	19,062.00	102,723.00	
	- DIA. 7/8"	1,238	ม.	84.00	103,992.00	20.00	24,760.00	128,752.00	
	- DIA. 1 1/8"	390	ม.	95.00	37,050.00	25.00	9,750.00	46,800.00	
	- DIA. 1 3/8"	1,677	ม.	105.00	176,085.00	25.00	41,925.00	218,010.00	
	Insulation Tape & Adhesive	1	งาน	240,671.00	240,671.00	72,210.00	72,210.00	312,881.00	
3.3.2	DRAIN PIPE INSULATION 1/2" THICK								
ADD	- Dia. 1/2"	133	ม.	21.00	2,793.00	12.00	1,596.00	4,389.00	
	- Dia. 3/4"	62	ม.	53.00	3,286.00	14.00	868.00	4,154.00	
	- Dia. 1"	581	ม.	63.00	36,603.00	16.00	9,296.00	45,899.00	
	- Dia. 1 1/4"	321	ม.	74.00	23,754.00	18.00	5,778.00	29,532.00	
	- Dia. 1 1/2"	357	ม.	79.00	28,203.00	20.00	7,140.00	35,343.00	
	- Dia. 4"	103	ม.	210.00	21,630.00	132.00	13,596.00	35,226.00	
	Insulation Tape & Adhesive	1	งาน	34,450.00	34,450.00	10,352.00	10,352.00	44,802.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.5	ACCESSORIES								
3.5.1	Branch Pipe Set	136	ชุด	0.00	0.00	525.00	71,400.00	71,400.00	
3.5.2	PVC Pipe Class 5 For Outdoor RF. Pipe Cover - Dia. 6"	809	ม.	188.45	152,456.05	116.00	93,844.00	246,300.05	
3.5.3	Slim Duct (Pipe Cover)	22	ม.	284.00	6,248.00	95.00	2,090.00	8,338.00	
	รวมราคาข้อ 3				5,045,822.38		1,547,879.00	6,593,701.38	
4	ELECTRICAL SYSTEM								
4.1	REMOTE CONTROLLER								
	- Wired Remote Controller	129	ชุด	0.00	0.00	420.00	54,180.00	54,180.00	
4.2	CONTROL PANEL BOARD								
	- Safety Switch 3 ph 30 Amp (Outdoor Type)	17	ชุด	7,560.00	128,520.00	315.00	5,355.00	133,875.00	
	- Safety Switch 3 ph 60 Amp (Outdoor Type)	20	ชุด	13,997.00	279,940.00	630.00	12,600.00	292,540.00	
4.3	ELECTRICAL WIRE & CABLE								
	สายไฟฟ้า IEC01 (THW)								
	- 2.5 Sq.mm.	1,457	ม.	9.23	13,448.11	7.00	10,199.00	23,647.11	
	- 6 Sq.mm.	350	ม.	22.92	8,022.00	12.00	4,200.00	12,222.00	
	- 10 Sq.mm.	1,811	ม.	39.93	72,313.23	16.00	28,976.00	101,289.23	
	- 16 Sq.mm.	1,644	ม.	61.96	101,862.24	20.00	32,880.00	134,742.24	
	- 4 Core x 0.65 Sq.mm. TIEV	1,330	ม.	16.00	21,280.00	6.00	7,980.00	29,260.00	
	- 2 Core x 18 AWG. Shield Twisted Pair	5,705	ม.	27.00	154,035.00	16.00	91,280.00	245,315.00	
	- อุปกรณ์ประกอบสาย 10%	1	งาน	37,096.05	37,096.05	0.00	0.00	37,096.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสี่และนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.1	SUPPLY AIR REGISTER								
	SCD 10"x10" W/VD	10	ชุด	578.00	5,780.00	150.00	1,500.00	7,280.00	
	SCD 14"x14" W/VD	27	ชุด	945.00	25,515.00	210.00	5,670.00	31,185.00	
	SCD 16"x16" W/VD	238	ชุด	1,239.00	294,882.00	210.00	49,980.00	344,862.00	
6.2	LINEAR SLOT DIFFUSOR								
	LSD 2x3/4"x2.0m.	1	ชุด	1,502.00	1,502.00	315.00	315.00	1,817.00	
	LSD 2x3/4"x2.5m.	1	ชุด	1,848.00	1,848.00	315.00	315.00	2,163.00	
	LSD 2x3/4"x3.0m.	3	ชุด	2,205.00	6,615.00	420.00	1,260.00	7,875.00	
	LSD 2x3/4"x5.0m.	3	ชุด	3,623.00	10,869.00	630.00	1,890.00	12,759.00	
	LSD 2x3/4"x6.0m.	5	ชุด	4,326.00	21,630.00	735.00	3,675.00	25,305.00	
6.3	RETURN AIR REGISTER								
	RAG 0.50x0.25m.	4	ชุด	557.00	2,228.00	105.00	420.00	2,648.00	
	RAG 1.50x0.60m.	9	ชุด	3,276.00	29,484.00	525.00	4,725.00	34,209.00	
	RAG 2.00x1.00m.	35	ชุด	6,689.00	234,115.00	1,050.00	36,750.00	270,865.00	
6.4	RETURN LINEAR SLOT DIFFUSOR								
	RLSD 2x3/4"x2.0m.	1	ชุด	1,502.00	1,502.00	315.00	315.00	1,817.00	
	RLSD 2x3/4"x2.5m.	1	ชุด	1,848.00	1,848.00	315.00	315.00	2,163.00	
	RLSD 2x3/4"x3.0m.	3	ชุด	2,205.00	6,615.00	420.00	1,260.00	7,875.00	
	RLSD 5x3/4"x5.0m.	1	ชุด	7,182.00	7,182.00	1,155.00	1,155.00	8,337.00	
6.5	FRESH AIR REGISTER								
	FAG 10"x6"	1	ชุด	630.00	630.00	105.00	105.00	735.00	
	FAG 10"x8"	51	ชุด	672.00	34,272.00	105.00	5,355.00	39,627.00	
	FAG 12"x10"	3	ชุด	851.00	2,553.00	210.00	630.00	3,183.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	FAG 12"x8"	1	ชุด	756.00	756.00	210.00	210.00	966.00	
	FAG 8"x6"	12	ชุด	546.00	6,552.00	105.00	1,260.00	7,812.00	
6.6	VOLUME DAMPER								
	VD 6"x6"	12	ชุด	620.00	7,440.00	105.00	1,260.00	8,700.00	
	VD 8"x8"	16	ชุด	651.00	10,416.00	105.00	1,680.00	12,096.00	
	VD 12"x12"	7	ชุด	935.00	6,545.00	210.00	1,470.00	8,015.00	
	VD 12"x10"	1	ชุด	788.00	788.00	210.00	210.00	998.00	
	VD 14"x10"	1	ชุด	882.00	882.00	210.00	210.00	1,092.00	
	VD 14"x12"	60	ชุด	1,050.00	63,000.00	210.00	12,600.00	75,600.00	
	VD 16"x10"	15	ชุด	1,008.00	15,120.00	210.00	3,150.00	18,270.00	
	VD 16"x12"	92	ชุด	1,197.00	110,124.00	210.00	19,320.00	129,444.00	
	VD 18"x12"	46	ชุด	1,344.00	61,824.00	210.00	9,660.00	71,484.00	
	VD 22"x12"	1	ชุด	1,638.00	1,638.00	315.00	315.00	1,953.00	
	VD 26"x12"	1	ชุด	1,911.00	1,911.00	315.00	315.00	2,226.00	
	VD 6"x4"	48	ชุด	620.00	29,760.00	105.00	5,040.00	34,800.00	
	VD 8"x6"	22	ชุด	651.00	14,322.00	105.00	2,310.00	16,632.00	
6.7	AIR FILTER								
	Synthetic Filter	1,074	ตร.ฟ.	84.00	90,216.00	27.00	28,998.00	119,214.00	
	รวมราคาข้อ 6				1,110,364.00		203,643.00	1,314,007.00	
7	OTHER								
	Drain Pump 20 L/hr	8	ชุด	3,434.00	27,472.00	315.00	2,520.00	29,992.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Concrete Plinth For CDU ไม่รวมเข็ม	1	งาน	268,065.00	268,065.00	26,807.00	26,807.00	294,872.00	
	ค่าทดสอบระบบด้วยไนโตรเจน	1	งาน	252,000.00	252,000.00	50,400.00	50,400.00	302,400.00	
	Refrigerant R-410A	868	กก.	357.00	309,876.00	11.00	9,548.00	319,424.00	
	รวมราคาข้อ 7				857,413.00		89,275.00	946,688.00	
8	VENTILATION FAN								
8.1	EXHAUST FAN								
8.1.1	ชั้น 1								
	- 1EF-01	1	ชุด	12,420.00	12,420.00	500.00	500.00	12,920.00	
	- 1EF-02	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 1EF-03	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 1EF-04	1	ชุด	1,656.00	1,656.00	500.00	500.00	2,156.00	
	- 1EF-05	1	ชุด	1,946.00	1,946.00	500.00	500.00	2,446.00	
	- 1EF-06	1	ชุด	13,662.00	13,662.00	500.00	500.00	14,162.00	
8.1.2	ชั้น 2								
	- 2EF-01	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 2EF-02	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 2EF-03	1	ชุด	1,656.00	1,656.00	500.00	500.00	2,156.00	
	- 2EF-04	1	ชุด	62,431.00	62,431.00	500.00	500.00	62,931.00	
	- 2EF-05-18	14	ชุด	4,459.00	62,426.00	500.00	7,000.00	69,426.00	
8.1.3	ชั้น 3								
	- 3EF-01-03	3	ชุด	7,038.00	21,114.00	500.00	1,500.00	22,614.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสี่และนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- 3EF-04	1	ชุด	1,656.00	1,656.00	500.00	500.00	2,156.00	
	- 3EF-05	1	ชุด	1,656.00	1,656.00	500.00	500.00	2,156.00	
	- 3EF-06	1	ชุด	4,140.00	4,140.00	500.00	500.00	4,640.00	
	- 3EF-07-08	2	ชุด	8,280.00	16,560.00	500.00	1,000.00	17,560.00	
	- 3EF-09-11	3	ชุด	4,968.00	14,904.00	500.00	1,500.00	16,404.00	
	- 3EF-12	1	ชุด	4,554.00	4,554.00	500.00	500.00	5,054.00	
	- 3EF-13	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 3EF-14	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 3EF-15	1	ชุด	1,656.00	1,656.00	500.00	500.00	2,156.00	
	- 3EF-16	1	ชุด	4,140.00	4,140.00	500.00	500.00	4,640.00	
8.1.4	ชั้น 4								
	- 4EF-01	1	ชุด	12,006.00	12,006.00	500.00	500.00	12,506.00	
	- 4EF-02	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 4EF-03	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 4EF-04-06	3	ชุด	1,656.00	4,968.00	500.00	1,500.00	6,468.00	
8.1.5	ชั้น 5								
	- 5EF-01	1	ชุด	13,662.00	13,662.00	500.00	500.00	14,162.00	
	- 5EF-02	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 5EF-03	1	ชุด	1,656.00	1,656.00	500.00	500.00	2,156.00	
	- 5EF-04	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 5EF-05	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 5EF-06-09	1	ชุด	1,656.00	1,656.00	500.00	500.00	2,156.00	
	- 5EF-10	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสี่และนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- 5EF-11	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 5EF-12	1	ชุด	1,656.00	1,656.00	500.00	500.00	2,156.00	
	- 5EF-13	1	ชุด	4,140.00	4,140.00	500.00	500.00	4,640.00	
8.1.6	ชั้น 6								
	- 6EF-01-02	2	ชุด	7,038.00	14,076.00	500.00	1,000.00	15,076.00	
	- 6EF-03-06	4	ชุด	8,694.00	34,776.00	500.00	2,000.00	36,776.00	
	- 6EF-07-08	2	ชุด	2,070.00	4,140.00	500.00	1,000.00	5,140.00	
	- 6EF-09	1	ชุด	1,656.00	1,656.00	500.00	500.00	2,156.00	
	- 6EF-10	1	ชุด	4,140.00	4,140.00	500.00	500.00	4,640.00	
8.1.7	ชั้น 7								
	- 7EF-01-02	2	ชุด	7,038.00	14,076.00	500.00	1,000.00	15,076.00	
	- 7EF-03-06	4	ชุด	8,694.00	34,776.00	500.00	2,000.00	36,776.00	
	- 7EF-07-08	2	ชุด	2,070.00	4,140.00	500.00	1,000.00	5,140.00	
	- 7EF-09	1	ชุด	1,656.00	1,656.00	500.00	500.00	2,156.00	
	- 7EF-10	1	ชุด	4,140.00	4,140.00	500.00	500.00	4,640.00	
8.1.8	ชั้น 8								
	- 8EF-01-02	2	ชุด	7,038.00	14,076.00	500.00	1,000.00	15,076.00	
	- 8EF-03	1	ชุด	8,694.00	8,694.00	500.00	500.00	9,194.00	
	- 8EF-04-05	2	ชุด	7,038.00	14,076.00	500.00	1,000.00	15,076.00	
	- 8EF-06-08	3	ชุด	6,210.00	18,630.00	500.00	1,500.00	20,130.00	
	- 8EF-09	1	ชุด	2,898.00	2,898.00	500.00	500.00	3,398.00	
	- 8EF-10	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 8EF-11	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- 8EF-12	1	ชุด	1,656.00	1,656.00	500.00	500.00	2,156.00	
	- 8EF-13	1	ชุด	4,140.00	4,140.00	500.00	500.00	4,640.00	
8.1.9	ชั้น 9								
	- 9EF-01	1	ชุด	7,038.00	7,038.00	500.00	500.00	7,538.00	
	- 9EF-02	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 9EF-03	1	ชุด	1,656.00	1,656.00	500.00	500.00	2,156.00	
	- 9EF-04	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 9EF-05	1	ชุด	1,656.00	1,656.00	500.00	500.00	2,156.00	
	- 9EF-06-08	3	ชุด	1,656.00	4,968.00	500.00	1,500.00	6,468.00	
	- 9EF-09	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 9EF-10	1	ชุด	11,178.00	11,178.00	500.00	500.00	11,678.00	
	- 9EF-11	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 9EF-12	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 9EF-13	1	ชุด	1,656.00	1,656.00	500.00	500.00	2,156.00	
	- 9EF-14	1	ชุด	4,140.00	4,140.00	500.00	500.00	4,640.00	
	- 9EF-15	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
8.1.10	ชั้น 10								
	- 10EF-01	1	ชุด	14,490.00	14,490.00	500.00	500.00	14,990.00	
	- 10EF-02	1	ชุด	2,898.00	2,898.00	500.00	500.00	3,398.00	
	- 10EF-03-04	2	ชุด	7,038.00	14,076.00	500.00	1,000.00	15,076.00	
	- 10EF-05	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 10EF-06	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 10EF-07	1	ชุด	1,656.00	1,656.00	500.00	500.00	2,156.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- 14EF-01-02	2	ชุด	7,038.00	14,076.00	500.00	1,000.00	15,076.00	
	- 14EF-03-04	2	ชุด	2,898.00	5,796.00	500.00	1,000.00	6,796.00	
	- 14EF-05	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 14EF-06-07	2	ชุด	1,656.00	3,312.00	500.00	1,000.00	4,312.00	
	- 14EF-08	1	ชุด	7,038.00	7,038.00	500.00	500.00	7,538.00	
	- 14EF-09-10	2	ชุด	2,070.00	4,140.00	500.00	1,000.00	5,140.00	
	- 14EF-11-13	2	ชุด	1,656.00	3,312.00	500.00	1,000.00	4,312.00	
8.1.15	ชั้น 15								
	- 15EF-01-02	2	ชุด	7,038.00	14,076.00	500.00	1,000.00	15,076.00	
	- 15EF-03	1	ชุด	2,898.00	2,898.00	500.00	500.00	3,398.00	
	- 15EF-04-05	2	ชุด	1,656.00	3,312.00	500.00	1,000.00	4,312.00	
	- 15EF-06	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 15EF-07	1	ชุด	4,140.00	4,140.00	500.00	500.00	4,640.00	
	- 15EF-08-09	2	ชุด	2,070.00	4,140.00	500.00	1,000.00	5,140.00	
	- 15EF-10	1	ชุด	1,656.00	1,656.00	500.00	500.00	2,156.00	
	- 15EF-11	1	ชุด	4,140.00	4,140.00	500.00	500.00	4,640.00	
8.1.16	ชั้น 16								
	- 16EF-01-02	2	ชุด	1,656.00	3,312.00	500.00	1,000.00	4,312.00	
	- 16EF-03-06	4	ชุด	4,140.00	16,560.00	500.00	2,000.00	18,560.00	
	- 16EF-07-10	4	ชุด	2,070.00	8,280.00	500.00	2,000.00	10,280.00	
	- 16EF-11	1	ชุด	4,140.00	4,140.00	500.00	500.00	4,640.00	
	- 16EF-12	1	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- 16EF-13	1	ชุด	1,656.00	1,656.00	500.00	500.00	2,156.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- 20EF-01	1	ชุด	12,834.00	12,834.00	500.00	500.00	13,334.00	
	- 20EF-02	1	ชุด	4,140.00	4,140.00	500.00	500.00	4,640.00	
	- PF-01	1	ชุด	128,340.00	128,340.00	2,000.00	2,000.00	130,340.00	
	- PF-02	1	ชุด	140,346.00	140,346.00	2,000.00	2,000.00	142,346.00	
8.1.21	อุปกรณ์ยึดประกอบ (Hanger & Support)	1	งาน	414,000.00	414,000.00	103,500.00	103,500.00	517,500.00	
8.1.22	อุปกรณ์ลดแรงสั่นสะเทือน (Vibration Isolator)	1	งาน	621,000.00	621,000.00	103,500.00	103,500.00	724,500.00	
	รวมราคาข้อ 8				2,248,139.00		313,500.00	2,561,639.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
1.1	พื้นที่โรงอาหาร ชั้น 1								
1.1.1	รื้อถอน								
1.1.1	รื้อถอนงานสถาปัตยกรรม								
	- รื้อถอนฝ้ายิปซัมฉาบเรียบ (รื้อขนไป)	384	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	9,600.00	9,600.00	
	- รื้อถอนโครงสร้าง คสล. (รื้อขนไป)	112	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	67,200.00	67,200.00	
	- รื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน (หนา 10-15 ซม.) (รื้อขนไป)	162	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	11,340.00	11,340.00	
	- รื้อถอนพื้นพร้อมคอนกรีตทับหน้า (หนา 10-15 ซม.) (รื้อขนไป)	966	ตร.ม.	0.00	0.00	85.00	82,110.00	82,110.00	
	- รื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (รื้อขนไป)	384	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	19,200.00	19,200.00	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น (รื้อขนไป)	410	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	16,400.00	16,400.00	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐเต็มแผ่น (รื้อขนไป)	21	ตร.ม.	0.00	0.00	60.00	1,260.00	1,260.00	
	- รื้อถอนผนังปูกระเบื้อง (รื้อขนไป)	267	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	9,345.00	9,345.00	
	- รื้อถอนผนังยิปซัม (รื้อขนไป)	115	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	3,450.00	3,450.00	
	- รื้อถอนประตูเหล็กม้วน (รื้อกอง)	29	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	2,320.00	2,320.00	
	- รื้อถอนราวจับสแตนเลส (รื้อกอง)	13	ม.	0.00	0.00	20.00	260.00	260.00	
	- รื้อถอนประตู พร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว) (รื้อกอง)	8	ชุด	0.00	0.00	50.00	400.00	400.00	
	- รื้อถอนประตู พร้อมวงกบ 2 บาน (บานเปิดคู่) (รื้อกอง)	1	ชุด	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	
	- รื้อถอนชุดหน้าต่างอะลูมิเนียมพร้อมกระจก (รื้อกอง)	93	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	9,300.00	9,300.00	
	- รื้อถอนประตูอะลูมิเนียมพร้อมกระจก (รื้อกอง)	26	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	2,600.00	2,600.00	
	- รื้อถอนประตูอะลูมิเนียมพร้อมกระจก / บานเปลือย (รื้อกอง)	8	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	800.00	800.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์ (รื้อกอง)	18	ชุด	0.00	0.00	100.00	1,800.00	1,800.00	
	- รื้อถอนอ่างสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ (รื้อกอง)	4	ชุด	0.00	0.00	100.00	400.00	400.00	
	- รื้อถอนประตูเหล็ก (รื้อกอง)	5	ตร.ม.	0.00	0.00	200.00	1,000.00	1,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง	เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รีดลอนป้าย (รีดกอง)	1	งาน	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- รีดลอนรั้ว (รีดกอง)	1	งาน	0.00	0.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
	- รีดลอนโครงหลังคาเหล็ก (รีดกอง)	583	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	29,150.00	29,150.00	
	- รีดลอนวัสดุผนังหลังคา (ลอนคู่หรือลักษณะใกล้เคียง) (รีดกอง)	583	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	11,660.00	11,660.00	
1.1.2	รีดลอนงานระบบปรับอากาศ และเครื่องปรับอากาศ								
	- รีดลอนเครื่อง CONDENSING UNIT (รีดกอง)	5	ชุด	0.00	0.00	1,500.00	7,500.00	7,500.00	
	- รีดลอนหัวจ่ายด้านบน (รีดกอง)	6	ชุด	0.00	0.00	100.00	600.00	600.00	
	- รีดลอนหัวจ่ายจากผนัง (รีดกอง)	2	ชุด	0.00	0.00	100.00	200.00	200.00	
	- รีดลอนท่อลมขนาด 60 ซม. (ประมาณ 39 ม.) (รีดกอง)	1	งาน	0.00	0.00	11,700.00	11,700.00	11,700.00	
	- รีดลอนท่อลมขนาด 40 ซม. (ประมาณ 9 ม.) (รีดกอง)	1	งาน	0.00	0.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	
1.1.3	รีดลอนงานระบบไฟฟ้า								
	- รีดลอนดวงโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ พร้อมสายไฟฟ้า (รีดกอง)	1	งาน	0.00	0.00	660.00	660.00	660.00	
	- รีดลอนดวงโคมดาวไลน์ พร้อมสายไฟฟ้า (รีดกอง)	1	งาน	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
	- รีดลอนดวงโคมไฮเบย์ พร้อมสายไฟฟ้า (รีดกอง)	26	ชุด	0.00	0.00	25.00	650.00	650.00	
	- รีดลอนสวิตช์ไฟ เต้ารับ พร้อมสายไฟ (รีดกอง)	1	งาน	0.00	0.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00	
	- รีดลอนตู้ Load Center (รีดกอง)	1	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- รีดลอนตู้ไฟฟ้า (รีดกอง)	3	ชุด	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- รีดลอนกล่อง CCTV พร้อมสายไฟ (รีดกอง)	1	งาน	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	
	- รีดลอนพัดลมระบายอากาศ (รีดกอง)	4	ชุด	0.00	0.00	100.00	400.00	400.00	
	- รีดลอนทีวี (รีดกอง)	1	งาน	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	
	- รีดลอนลำโพง (รีดกอง)	1	งาน	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	
	- รีดลอนกล่องรับสัญญาณ WIFI (รีดกอง)	1	งาน	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	
1.1.4	รีดลอนงานระบบสุขาภิบาล (รีดกอง)	1	งาน	0.00	0.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	งานรื้อถอนพื้นที่ร้านค้าแฟอันทนิต ชั้น 1-2								
1.2.1	รื้อถอนงานสถาปัตยกรรม								
	- รื้อถอนงานบันได พร้อมราวจับ (รื้อกอง)	1	งาน	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- รื้อถอนงานระแนงตงแต่งเสา และผนัง ชั้น 1-2 (รื้อกอง)	1	งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- รื้อถอนงานเคาน์เตอร์ คสล. ชั้น 1-2 (รื้อขนไป)	16	ม.	0.00	0.00	220.00	3,520.00	3,520.00	
	- รื้อถอนงานเคาน์เตอร์ ตู้เดี่ยว ชั้น 2 (รื้อขนไป)	18	ม.	0.00	0.00	220.00	3,960.00	3,960.00	
	- รื้อถอนงานเคาน์เตอร์ ตู้ลอย ชั้น 2 (รื้อขนไป)	18	ม.	0.00	0.00	220.00	3,960.00	3,960.00	
	- รื้อถอนงานเคาน์เตอร์สเตนเลสลอยตัว ชั้น 2 (รื้อกอง)	1	ชุด	0.00	0.00	180.00	180.00	180.00	
	- รื้อถอนงานลิฟต์ส่งอาหาร ชั้น 1-2 (รื้อกอง)	1	ชุด	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- รื้อถอนอ่างสเตนเลส พร้อมอุปกรณ์ ชั้น 1-2 (รื้อกอง)	3	ชุด	0.00	0.00	100.00	300.00	300.00	
	- รื้อถอนพื้นปูกระเบื้องยาง ชั้น 2 (รื้อขนไป)	12	ตร.ม.	0.00	0.00	15.00	180.00	180.00	
	- รื้อถอนพื้นปูพรม ชั้น 2 (รื้อกอง)	150	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	4,500.00	4,500.00	
	- รื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง ชั้น 1 (รื้อขนไป)	149	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	7,450.00	7,450.00	
	- รื้อถอนผนังปูกระเบื้อง ชั้น 1-2 (รื้อขนไป)	63	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	2,205.00	2,205.00	
	- รื้อถอนฝ้ายิปซัมฉาบเรียบ ชั้น 1-2 (รื้อขนไป)	310	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	7,750.00	7,750.00	
	- รื้อถอนพื้นพร้อมคอนกรีตทับหน้า (หนา 10-15 ซม./ระเบียง) (รื้อขนไป)	113	ตร.ม.	0.00	0.00	85.00	9,605.00	9,605.00	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น ชั้น 1-2 (รื้อขนไป)	103	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	4,120.00	4,120.00	
	- รื้อถอนผนังอิฐซิม ชั้น 2 (รื้อขนไป)	72	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	2,160.00	2,160.00	
	- รื้อถอนประตู พร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว) (รื้อกอง)	1	ชุด	0.00	0.00	50.00	50.00	50.00	
	- รื้อถอนชุดหน้าต่างอะลูมิเนียมพร้อมกระจก (รื้อกอง)	101	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	10,100.00	10,100.00	
	- รื้อถอนชุดหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ (รื้อกอง)	4	ชุด	0.00	0.00	50.00	200.00	200.00	
	- รื้อถอนราวกันตกเหล็ก (รื้อกอง)	30	ม.	0.00	0.00	20.00	600.00	600.00	
	- รื้อถอนระแนงเหล็ก (รื้อกอง)	1	งาน	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง	เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รีดลอนโครงหลังคาเหล็ก (รีดกอง)	262	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	13,100.00	13,100.00	
	- รีดลอนวัสดุผนังหลังคา (ลอนคู่หรือลักษณะใกล้เคียง) (รีดกอง)	262	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	5,240.00	5,240.00	
1.2.2	รีดลอนงานระบบปรับอากาศ								
	- รีดลอนเครื่องปรับอากาศ แบบ DUCT TYPE ชั้น 1-2 (รีดกอง)	7	ชุด	0.00	0.00	1,500.00	10,500.00	10,500.00	
	- รีดลอนเครื่อง CONDENSING UNIT ชั้น 2 (รีดกอง)	7	ชุด	0.00	0.00	1,500.00	10,500.00	10,500.00	
	- รีดลอนเครื่อง CONDENSING UNIT (ระเบียง ชั้น 2) (รีดกอง)	2	ชุด	0.00	0.00	1,500.00	3,000.00	3,000.00	
1.2.3	รีดลอนงานระบบไฟฟ้า								
	- รีดลอนดวงโคมดาวไลน์ พร้อมสายไฟฟ้า (รีดกอง)	100	ชุด	0.00	0.00	25.00	2,500.00	2,500.00	
	- รีดลอนสวิตช์ไฟ เต้ารับ พร้อมสายไฟ ชั้น 2 (รีดกอง)	1	งาน	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- รีดลอนตู้ Load Center , ตู้กล่องเหล็ก ชั้น 2 (รีดกอง)	1	งาน	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- รีดลอนพัดลมระบายอากาศ ชั้น 1 (รีดกอง)	1	ชุด	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	
	- รีดลอนพัดลม ชั้น 2 (รีดกอง)	1	ชุด	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	
1.2.4	รีดลอนงานระบบสุขาภิบาล								
	- รีดลอนถังดักไขมัน ชั้น 2 (รีดกอง)	1	ชุด	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
	รวมราคาซื้อ 1				0.00		468,125.00	468,125.00	
2	งานวัสดุผนังหลังคา								
2.1	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน TRIMDEX HI-TEN หนา 0.47 มม.	199	ตร.ม.	230.00	45,770.00	70.00	13,930.00	59,700.00	
2.2	แฟลชชิงแผ่นเหล็กรีดลอน	41	ม.	220.00	9,020.00	50.00	2,050.00	11,070.00	
2.3	รางน้ำฝน	49	ม.	800.00	39,200.00	25.00	1,225.00	40,425.00	
	รวมราคาซื้อ 2				93,990.00		17,205.00	111,195.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร		แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง		เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานฝ้าเพดาน (ไม่รวมงานส่วนตกแต่งภายใน)								
3.1	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	1,169	ตร.ม.	265.00	309,785.00	75.00	87,675.00	397,460.00	
	ติดตั้งบนโครงคร่าว ซี-ไลน์ (C-LINE) ตามมาตรฐาน (C-1)								
3.2	ฝ้ายิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้นหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	647	ตร.ม.	315.00	203,805.00	75.00	48,525.00	252,330.00	
	ติดตั้งบนโครงคร่าว ซี-ไลน์ (C-LINE) ตามมาตรฐาน (C-2)								
3.3	ฝ้าอะคูสติคบอร์ด วัสดุ MINERAL FIBER ความหนา ไม่น้อยกว่า 12 มม. โครงคร่าว ที-บาร์ แบบบังใบ (C-3)	842	ตร.ม.	670.00	564,140.00	180.00	151,560.00	715,700.00	
3.4	ฝ้าอะคูสติคบอร์ด ชนิดมีรู รูปทรงเรขาคณิต ความหนา 10 มม. ด้านหลังกรุด้วยวัสดุดูดซับเสียงชนิดใยหิน หนา 50 มม. (C-4)	188	ตร.ม.	795.00	149,460.00	180.00	33,840.00	183,300.00	
3.5	ฝ้าแผ่น MDF หนา 16 มม. ปิดผิวด้วยแผ่นลามิเนตลายไม้ ติดตั้งบนโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี เจาะรูตามแบบ (C-5)	118	ตร.ม.	2,200.00	259,600.00	0.00	0.00	259,600.00	
3.6	ฝ้าอะลูมิเนียม ขนาด 60x60 ซม.ความหนา 7 มม. ติดตั้งระบบฝ้าแบบ LAY IN บนโครงคร่าว C-LINE (C-6) รวมค่าแรง	90	ตร.ม.	1,610.00	144,900.00	0.00	0.00	144,900.00	
3.7	ฝ้าระแนงอะลูมิเนียม ขนาด 50x150 สี่เหลี่ยม 25x100 สีไม้ 25x100 สี่เหลี่ยม ตามมาตรฐานผู้ผลิต (C-7) รวมค่าแรง	361	ตร.ม.	2,380.00	859,180.00	0.00	0.00	859,180.00	
3.8	ฝ้า Aluminium Composite ความหนา 4 มม. ติดตั้งบนโครงคร่าว ขนาด 50x25x2.00 มม. (C-8) รวมค่าแรง	527	ตร.ม.	1,800.00	948,600.00	500.00	263,500.00	1,212,100.00	
3.9	ฝ้าห้องพื้น คสล. แต่งผิวเรียบ (C-9)	6,208	ตร.ม.	138.00	856,704.00	94.00	583,552.00	1,440,256.00	
3.10	ฝ้าห้องพื้น คสล. แต่งผิวเรียบ กรุด้วย ฉนวนใยหิน ทุ่มฝารอบ สีดำ หนา 50 มม.ยึดด้วยอุปกรณ์ตามมาตรฐานผู้ผลิต (C-10)	168	ตร.ม.	698.67	117,376.56	110.00	18,480.00	135,856.56	
3.11	DROP ฝ้ายิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้นหนา 9 มม. - สูง 0.20 ม.	887	ม.	200.00	177,400.00	60.00	53,220.00	230,620.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง	เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สูง 0.30 ม.	94	ม.	230.00	21,620.00	70.00	6,580.00	28,200.00	
	- สูง 0.50 ม.	312	ม.	260.00	81,120.00	90.00	28,080.00	109,200.00	
3.12	DROP ฝ้ายับขั้มบอร์ดหนาชนิดกันชื้น 9 มม. สูง 0.20 ม.	556	ม.	210.00	116,760.00	60.00	33,360.00	150,120.00	
3.13	ช่อง SERVICE PANEL	60	ชุด	600.00	36,000.00	80.00	4,800.00	40,800.00	
	รวมราคาข้อ 3				4,846,450.56		1,313,172.00	6,159,622.56	
4	งานผนัง-ผิวผนัง (ไม่รวมงานส่วนตกแต่งภายใน)								
4.1	ก่ออิฐมวลเบา หนา 7.5 ซม.	7,260	ตร.ม.	147.00	1,067,220.00	56.00	406,560.00	1,473,780.00	
4.2	ก่ออิฐมอญเต็มแผ่น	312	ตร.ม.	578.00	180,336.00	167.00	52,104.00	232,440.00	
4.3	ผนัง Precast Concrete หนา 10 ซม.	1,235	ตร.ม.	1,850.00	2,284,750.00	0.00	0.00	2,284,750.00	
4.4	ผนัง Precast Concrete หนา 20 ซม.	2,997	ตร.ม.	2,300.00	6,893,100.00	0.00	0.00	6,893,100.00	
4.5	ฉาบปูนผนังเรียบ (อิฐมวลเบา)	16,897	ตร.ม.	150.00	2,534,550.00	82.00	1,385,554.00	3,920,104.00	
4.6	ฉาบปูนโครงสร้าง	4,634	ตร.ม.	120.00	556,080.00	100.00	463,400.00	1,019,480.00	
4.7	ฉาบปูนทรายรองพื้นเตรียมผิวบุกระเบื้อง	2,779	ตร.ม.	100.00	277,900.00	70.00	194,530.00	472,430.00	
4.8	ผิวบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 30x30 ซม., 30x60 ซม., 60x60 ซม.	2,482	ตร.ม.	279.00	692,478.00	189.00	469,098.00	1,161,576.00	
4.9	ผิวบุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 30x30 ซม.	297	ตร.ม.	229.00	68,013.00	166.00	49,302.00	117,315.00	
4.10	ผนังกรุแผ่น ALUMINIUM COMPOSITE หนา 4 มม.	2,650	ตร.ม.	1,300.00	3,445,000.00	1,250.00	3,312,500.00	6,757,500.00	
	ติดตั้งบนโครงเหล็ก (รวมค่าแรง)								
4.11	ผนังกระจก 1 (ขนาด 9.80x55.80 ม.)	1	ชุด	6,725,400.00	6,725,400.00	500,000.00	500,000.00	7,225,400.00	
4.12	ผนังกระจก ขนาด 15.30x114.40 ม. (รูปด้าน 1 ชั้น 10-13)	1	ชุด	1,811,800.00	1,811,800.00	160,000.00	160,000.00	1,971,800.00	
4.1.3	ผนังเคลือบระบายอากาศอะลูมิเนียม	304	ตร.ม.	2,700.00	820,800.00	0.00	0.00	820,800.00	
4.14	ผนังอะคูสติคบอร์ด ชนิดมีรู รูปทรงเรขาคณิต ความหนา 10 มม.	308	ตร.ม.	795.00	244,860.00	220.00	67,760.00	312,620.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.6	ปูนทรายปรับระดับ ชัดผิวเรียบ ทำระบบกันซึมหลังคา	605	ตร.ม.	250.00	151,250.00	150.00	90,750.00	242,000.00	
5.7	ปูนทรายปรับระดับ ชัดผิวเรียบ ทำผิวด้วย Epoxy Coating	256	ตร.ม.	550.00	140,800.00	100.00	25,600.00	166,400.00	
	ความหนา 100-500 ไมครอน (F-6)								
5.8	ปูนทรายปรับระดับ ชัดผิวเรียบ ทำผิวเคลือบแกร่ง	1,156	ตร.ม.	280.00	323,680.00	30.00	34,680.00	358,360.00	
	Floor Hardener ชนิดน้ำ (F-7)								
5.9	ปูนทรายปรับระดับ ชัดผิวเรียบ ทำผิวกรวดล้าง สีเทา-ดำ (F-8)	251	ตร.ม.	350.00	87,850.00	158.00	39,658.00	127,508.00	
5.10	ปูนทรายปรับระดับ ชัดผิวเรียบ ทำผิวหินขัดหล่อในที่	3,266	ตร.ม.	550.00	1,796,300.00	198.00	646,668.00	2,442,968.00	
	แบ่งเส้นลายด้วยเส้นแบ่งสแตนเลสกว้าง 5 มม. (F-9)								
5.11	ปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดมันเรียบ ทาเคลือบ	630	ตร.ม.	104.00	65,520.00	82.00	51,660.00	117,180.00	
	ผิวหน้าด้วยนํายกกันฝุ่น (F-10)								
5.12	ปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดมันเรียบ ปูทับด้วย	59	ตร.ม.	642.00	37,878.00	182.00	10,738.00	48,616.00	
	พรมอัดชนิดแผ่น ขนาด 50x50 ซม. (F-11)								
5.13	ปูนทรายปรับระดับ ชัดผิวเรียบ ทำระบบกันซึมสำหรับ	135	ตร.ม.	270.00	36,450.00	112.00	15,120.00	51,570.00	
	ถังเก็บน้ำ , บ่อลิฟต์ (F-12)								
5.14	ปูแผ่นกระเบื้องคอนกรีต ป้องกันความร้อน SOLAR SLAB	343	ตร.ม.	255.55	87,653.65	70.00	24,010.00	111,663.65	
	ขนาด 0.30x0.30 ม.								
5.15	งานบัวเชิงผนัง								
	- ไม้สังเคราะห์ สูง 10 ซม. ทำสีฟัน	1,417	ม.	45.00	63,765.00	45.00	63,765.00	127,530.00	
	- ชัดผิวเรียบ ทำผิว Epoxy Coating	1,193	ม.	58.00	69,194.00	20.00	23,860.00	93,054.00	
	- ทาสีน้ำมัน สูง 10 ซม.	1,280	ม.	58.00	74,240.00	20.00	25,600.00	99,840.00	
	- ทำผิวหินขัด สูง 10 ซม.	1,986	ม.	90.00	178,740.00	75.00	148,950.00	327,690.00	
	- ทำผิวกรวดล้าง หินเกล็ด เบอร์ 5 สูง 10 ซม.	56	ม.	80.00	4,480.00	70.00	3,920.00	8,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ชั้นบันไดฉิวกระเบื้องพอร์ซเลน	38	ม.	329.00	12,502.00	158.00	6,004.00	18,506.00	
	จุ่มกบันได ฉิวทรายล้าง	39	ม.	50.00	1,950.00	40.00	1,560.00	3,510.00	
6.6	บันได ST 6								
	ชั้นบันไดฉิวกระเบื้องพอร์ซเลน	15	ม.	329.00	4,935.00	158.00	2,370.00	7,305.00	
	จุ่มกบันได ฉิวทรายล้าง	8	ม.	50.00	400.00	40.00	320.00	720.00	
6.7	บันได ST 7								
	ชานพักบันไดฉิวขัดมันเรียบ (บนพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก)	160	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	6,400.00	6,400.00	
	ชั้นบันไดฉิวขัดมันเรียบ (บนพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก)	1,768	ม.	0.00	0.00	40.00	70,720.00	70,720.00	
	จุ่มกบันได PVC	923	ม.	79.00	72,917.00	40.00	36,920.00	109,837.00	
	ราวบันไดเหล็กกล่อง ขนาด 25x50x2.30 มม. และ FLATBAR	192	ม.	750.00	144,000.00	250.00	48,000.00	192,000.00	
	ทาสีเหล็ก	45	ตร.ม.	74.00	3,330.00	38.00	1,710.00	5,040.00	
	ราวจับเหล็ก 1 dia 2"	408	ม.	110.00	44,880.00	65.00	26,520.00	71,400.00	
	ทาสีเหล็ก	64	ตร.ม.	74.00	4,736.00	38.00	2,432.00	7,168.00	
6.8	บันได ST 8								
	ชานพักบันไดฉิวขัดมันเรียบ (บนพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก)	83	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	3,320.00	3,320.00	
	ชั้นบันไดฉิวขัดมันเรียบ (บนพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก)	995	ม.	0.00	0.00	40.00	39,800.00	39,800.00	
	จุ่มกบันได PVC	523	ม.	79.00	41,317.00	40.00	20,920.00	62,237.00	
	ราวบันไดเหล็กกล่อง ขนาด 25x50x2.30 มม. และ FLATBAR	180	ม.	750.00	135,000.00	250.00	45,000.00	180,000.00	
	ทาสีเหล็ก	27	ตร.ม.	74.00	1,998.00	38.00	1,026.00	3,024.00	
6.9	บันได ST 9 (ชั้น 11-12)								
	WF 200 x 100 x 21.3 กก./ม.	117	กก.	35.00	4,095.00	12.00	1,404.00	5,499.00	
	□ 20 x 20 x 1.60 มม.	11	กก.	41.00	451.00	8.00	88.00	539.00	
	CHECKER PL.4.5 มม.	8	ตร.ม.	850.00	6,800.00	450.00	3,600.00	10,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ราวบันไดเหล็กกล่อง ขนาด 25x50x2.30 มม. และ FLATBAR	14	ม.	750.00	10,500.00	250.00	3,500.00	14,000.00	
	แผ่นเหล็กหนา 10 มม.ขนาด 0.35x0.25 ม.	4	แผ่น	200.00	800.00	90.00	360.00	1,160.00	
	BOLT dia 12 มม.	16	ชุด	80.00	1,280.00	0.00	0.00	1,280.00	
	ทาสีเหล็ก	11	ตร.ม.	74.00	814.00	38.00	418.00	1,232.00	
	NON-SHINK 25 มม.	2	จุด	100.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
6.10	บันได ST 10 (ชั้น 18-19)								
	WF 150 x 75 x 17.1 กก./ม.	364	กก.	36.30	13,213.20	12.00	4,368.00	17,581.20	
	□ 25 x 25 x 1.60 มม.	32	กก.	41.00	1,312.00	8.00	256.00	1,568.00	
	ลูกนอนไม้เทียม ขนาด 0.30 x 0.90 ม.	11	ตร.ม.	500.00	5,500.00	100.00	1,100.00	6,600.00	
	ราวบันไดเหล็กกล่อง ขนาด 25x50x2.30 มม. และ FLATBAR	19	ม.	750.00	14,250.00	250.00	4,750.00	19,000.00	
	แผ่นเหล็กหนา 10 มม.ขนาด 0.45x0.25 ม.	2	แผ่น	220.00	440.00	100.00	200.00	640.00	
	แผ่นเหล็กหนา 10 มม.ขนาด 0.25x0.25 ม.	2	แผ่น	130.00	260.00	60.00	120.00	380.00	
	แผ่นเหล็กหนา 15 มม.ขนาด 0.40x0.25 ม.	2	แผ่น	300.00	600.00	120.00	240.00	840.00	
	BOLT dia 12 มม.	16	ชุด	80.00	1,280.00	0.00	0.00	1,280.00	
	BOLT dia 16 มม.	4	ชุด	80.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	ทาสีเหล็ก	13	ตร.ม.	74.00	962.00	38.00	494.00	1,456.00	
	NON-SHINK 25 มม.	4	จุด	100.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
6.11	บันได ST 11 (ชั้นตาดฟ้า)								
	ขานพักบันไดผิวขัดมันเรียบ (บนพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก)	8	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	320.00	320.00	
	ชั้นบันไดผิวขัดมันเรียบ (บนพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก)	11	ม.	0.00	0.00	40.00	440.00	440.00	
	จมูกบันได PVC	6	ม.	79.00	474.00	40.00	240.00	714.00	
6.12	บันได ST 12 (สวนชั้น14)								
	ชั้นบันไดผิวขัดมันเรียบ	25	ม.	0.00	0.00	40.00	1,000.00	1,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัดมณฑา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	จุ่มกบตันไค PVC	11	ม.	79.00	869.00	40.00	440.00	1,309.00	
6.13	บันไดลิง								
	L-1 บันไดลิงสเตนเลส	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	L-2 บันไดลิงสเตนเลส	1	ชุด	22,000.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	L-3 บันไดลิงเหล็ก	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
6.14	งานทางลาด R-1 ,R-2,R-3								
	ทำผิวกรวดล้าง เบอร์ 5	28	ตร.ม.	257.00	7,196.00	99.00	2,772.00	9,968.00	
	ทำผิวกรวดล้าง เซาะร่อง ระยะห่างร่อง 20 ซม.	42	ตร.ม.	257.00	10,794.00	144.00	6,048.00	16,842.00	
	ฉาบปูนท้องพื้นทางลาด คสล.	42	ตร.ม.	80.00	3,360.00	82.00	3,444.00	6,804.00	
	บัวเชิงผนังกรวดล้าง	122	ม.	80.00	9,760.00	70.00	8,540.00	18,300.00	
	รวมราคาข้อ 6				797,284.20		441,846.00	1,239,130.20	
7	งานประตู-หน้าต่าง								
7.1	SD								
	- SD 1 (บานเปิดเดี่ยว กันไฟ)	39	ชุด	11,300.00	440,700.00	1,500.00	58,500.00	499,200.00	
	- SD 2 (บานเปิดคู่)	18	ชุด	11,200.00	201,600.00	2,200.00	39,600.00	241,200.00	
	- SD 3 (บานเปิดคู่ กันไฟ)	20	ชุด	21,460.00	429,200.00	2,200.00	44,000.00	473,200.00	
	- SD 4 (บานเปิดเดี่ยว)	20	ชุด	10,380.00	207,600.00	1,500.00	30,000.00	237,600.00	
	- SD 5 (บานเปิดคู่)	1	ชุด	20,460.00	20,460.00	2,200.00	2,200.00	22,660.00	
	- SD 6 (บานเปิดเดี่ยว)	9	ชุด	10,680.00	96,120.00	1,500.00	13,500.00	109,620.00	
	- SD 7 (บานเปิดคู่ กันเสียง)	1	ชุด	38,460.00	38,460.00	3,000.00	3,000.00	41,460.00	
	- SD 8 (บานเลื่อนเดี่ยว)	1	ชุด	113,400.00	113,400.00	15,000.00	15,000.00	128,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- SD 10 (บานเปิดเดี่ยว)	17	ชุด	6,000.00	102,000.00	1,500.00	25,500.00	127,500.00	
7.2	SDA								
	- SDA 1 (บานเปิดเดี่ยว กั้นเสียง)	10	ชุด	15,680.00	156,800.00	2,000.00	20,000.00	176,800.00	
	- SDA 2 (บานเปิดคู่ กั้นเสียง)	3	ชุด	28,260.00	84,780.00	3,000.00	9,000.00	93,780.00	
	- SDA 3 (บานเปิดเดี่ยว กั้นเสียง)	4	ชุด	16,880.00	67,520.00	2,000.00	8,000.00	75,520.00	
7.3	WD								
	- WD 1	7	ชุด	11,700.00	81,900.00	0.00	0.00	81,900.00	
	- WD 2	35	ชุด	4,400.00	154,000.00	0.00	0.00	154,000.00	
	- WD 3	13	ชุด	4,400.00	57,200.00	0.00	0.00	57,200.00	
	- WD 4	17	ชุด	11,600.00	197,200.00	0.00	0.00	197,200.00	
	- WD 5	11	ชุด	4,400.00	48,400.00	0.00	0.00	48,400.00	
	- WD 6A	24	ชุด	4,600.00	110,400.00	0.00	0.00	110,400.00	
	- WD 6B	19	ชุด	4,600.00	87,400.00	0.00	0.00	87,400.00	
	- WD 7	6	ชุด	10,900.00	65,400.00	0.00	0.00	65,400.00	
	- WD 8	2	ชุด	11,300.00	22,600.00	0.00	0.00	22,600.00	
	- WD9	2	ชุด	11,600.00	23,200.00	0.00	0.00	23,200.00	
	- WD10	5	ชุด	6,500.00	32,500.00	0.00	0.00	32,500.00	
	- WD11	1	ชุด	4,200.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
7.4	AD								
	- AD 1	2	ชุด	37,400.00	74,800.00	0.00	0.00	74,800.00	
	- AD 2	2	ชุด	27,300.00	54,600.00	0.00	0.00	54,600.00	
	- AD 3	1	ชุด	32,400.00	32,400.00	0.00	0.00	32,400.00	
	- AD 4	1	ชุด	30,200.00	30,200.00	0.00	0.00	30,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- AD 5	1	ชุด	23,700.00	23,700.00	0.00	0.00	23,700.00	
	- AD 6	1	ชุด	55,700.00	55,700.00	0.00	0.00	55,700.00	
	- AD 7	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- AD 8	1	ชุด	18,400.00	18,400.00	0.00	0.00	18,400.00	
	- AD 10	6	ชุด	34,700.00	208,200.00	0.00	0.00	208,200.00	
	- AD 11	1	ชุด	25,400.00	25,400.00	0.00	0.00	25,400.00	
	- AD 12	6	ชุด	10,800.00	64,800.00	0.00	0.00	64,800.00	
	- AD 13	1	ชุด	143,000.00	143,000.00	11,000.00	11,000.00	154,000.00	
	- AD 14	1	ชุด	124,500.00	124,500.00	7,500.00	7,500.00	132,000.00	
	- AD 15	2	ชุด	22,200.00	44,400.00	0.00	0.00	44,400.00	
	- AD 16	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- AD 17	1	ชุด	10,700.00	10,700.00	0.00	0.00	10,700.00	
	- AD 18	2	ชุด	11,700.00	23,400.00	0.00	0.00	23,400.00	
	- AD 19	5	ชุด	13,100.00	65,500.00	0.00	0.00	65,500.00	
	- AD 20	1	ชุด	95,800.00	95,800.00	12,000.00	12,000.00	107,800.00	
	- AD 21	1	ชุด	27,900.00	27,900.00	0.00	0.00	27,900.00	
	- AD 22	1	ชุด	118,000.00	118,000.00	14,000.00	14,000.00	132,000.00	
	- AD 23	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- AD 24	1	ชุด	33,200.00	33,200.00	0.00	0.00	33,200.00	
	- AD 25	1	ชุด	66,400.00	66,400.00	5,000.00	5,000.00	71,400.00	
	- AD 26	1	ชุด	35,900.00	35,900.00	0.00	0.00	35,900.00	
	- AD 27	1	ชุด	34,900.00	34,900.00	0.00	0.00	34,900.00	
	- AD 28	1	ชุด	16,900.00	16,900.00	0.00	0.00	16,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- AD 29	2	ชุด	15,600.00	31,200.00	0.00	0.00	31,200.00	
	- AD 30	1	ชุด	42,000.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
	- AD 31	1	ชุด	28,800.00	28,800.00	0.00	0.00	28,800.00	
	- AD 32	1	ชุด	14,600.00	14,600.00	0.00	0.00	14,600.00	
	- AD 33	1	ชุด	41,700.00	41,700.00	3,000.00	3,000.00	44,700.00	
	- AD 34	1	ชุด	9,400.00	9,400.00	0.00	0.00	9,400.00	
	- AD 35	2	ชุด	48,600.00	97,200.00	3,500.00	7,000.00	104,200.00	
	- AD 36	1	ชุด	23,000.00	23,000.00	0.00	0.00	23,000.00	
	- AD 37	2	ชุด	42,000.00	84,000.00	0.00	0.00	84,000.00	
	- AD 38	1	ชุด	42,000.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
7.5	AL								
	- AL 1	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- AL 2	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- AL 3	1	ชุด	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	- AL 4	1	ชุด	14,300.00	14,300.00	0.00	0.00	14,300.00	
	- AL 5	1	ชุด	9,600.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	
	- AL 6	2	ชุด	1,900.00	3,800.00	0.00	0.00	3,800.00	
	- AL 7	4	ชุด	4,200.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	
	- AL 10	1	ชุด	18,100.00	18,100.00	0.00	0.00	18,100.00	
	- AL 11	1	ชุด	13,800.00	13,800.00	0.00	0.00	13,800.00	
	- AL 12	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- AL 13	1	ชุด	28,900.00	28,900.00	0.00	0.00	28,900.00	
	- AL 14	1	ชุด	9,800.00	9,800.00	0.00	0.00	9,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- AL 15	2	ชุด	13,300.00	26,600.00	0.00	0.00	26,600.00	
	- AL 16	1	ชุด	41,700.00	41,700.00	0.00	0.00	41,700.00	
7.6	AW								
	- AW 1	69	ชุด	31,200.00	2,152,800.00	0.00	0.00	2,152,800.00	
	- AW 1A	6	ชุด	30,300.00	181,800.00	0.00	0.00	181,800.00	
	- AW 1B	1	ชุด	31,200.00	31,200.00	0.00	0.00	31,200.00	
	- AW 2	11	ชุด	44,000.00	484,000.00	0.00	0.00	484,000.00	
	- AW 4	20	ชุด	22,400.00	448,000.00	0.00	0.00	448,000.00	
	- AW 5	76	ชุด	8,700.00	661,200.00	0.00	0.00	661,200.00	
	- AW 5A	15	ชุด	3,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	- AW 6	34	ชุด	4,400.00	149,600.00	0.00	0.00	149,600.00	
	- AW 7	4	ชุด	37,100.00	148,400.00	0.00	0.00	148,400.00	
	- AW 8	4	ชุด	7,900.00	31,600.00	0.00	0.00	31,600.00	
	- AW 9	4	ชุด	25,200.00	100,800.00	0.00	0.00	100,800.00	
	- AW 10	4	ชุด	14,500.00	58,000.00	0.00	0.00	58,000.00	
	- AW 11	15	ชุด	13,600.00	204,000.00	0.00	0.00	204,000.00	
	- AW 12	2	ชุด	12,400.00	24,800.00	0.00	0.00	24,800.00	
	- AW 13	2	ชุด	8,600.00	17,200.00	0.00	0.00	17,200.00	
	- AW 14	4	ชุด	29,700.00	118,800.00	0.00	0.00	118,800.00	
	- AW 14A	1	ชุด	15,500.00	15,500.00	0.00	0.00	15,500.00	
	- AW 15	2	ชุด	37,200.00	74,400.00	0.00	0.00	74,400.00	
	- AW 16	1	ชุด	121,500.00	121,500.00	9,000.00	9,000.00	130,500.00	
	- AW 17	1	ชุด	33,400.00	33,400.00	0.00	0.00	33,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัดมณฑา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- AW 18	2	ชุด	28,000.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	
	- AW 19	7	ชุด	11,200.00	78,400.00	0.00	0.00	78,400.00	
	- AW 20	6	ชุด	11,700.00	70,200.00	0.00	0.00	70,200.00	
	- AW 21	2	ชุด	4,700.00	9,400.00	0.00	0.00	9,400.00	
	- AW 22	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- AW 23	3	ชุด	2,400.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- AW 24	1	ชุด	274,900.00	274,900.00	0.00	0.00	274,900.00	
	รวมราคาข้อ 7				10,584,040.00		336,800.00	10,920,840.00	
8	งานสุขภัณฑ์								
	ชั้น 1								
8.1	T-101 (ห้องน้ำสาธารณะทั่วไป หลู่ง)								
	- โถสุขภัณฑ์ ชนิดฟลิชวาล์ว + ผารองนั่ง	3	ชุด	6,200.00	18,600.00	450.00	1,350.00	19,950.00	
	- ฟลิชวาล์ว โถสุขภัณฑ์	3	ชุด	4,470.00	13,410.00	0.00	0.00	13,410.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดติดตั้งเครื่องเคาน์เตอร์	3	ชุด	3,600.00	10,800.00	450.00	1,350.00	12,150.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	3	ชุด	2,520.00	7,560.00	0.00	0.00	7,560.00	
	- สายฉีดชำระ	3	ชุด	450.00	1,350.00	35.00	105.00	1,455.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	1	ชุด	460.00	460.00	25.00	25.00	485.00	
	- สายน้ำดี	3	ชุด	400.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- วาล์วน้ำ เข้า 1 ออก 1	6	ชุด	259.00	1,554.00	35.00	210.00	1,764.00	
	- สะต้ออ่างล้างหน้า	3	ชุด	400.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	3	ชุด	1,010.00	3,030.00	0.00	0.00	3,030.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดกันกลิ่น	2	ชุด	390.00	780.00	75.00	150.00	930.00	
	- ห้องน้ำสำเร็จรูป หนา 25 มม.	3	ชุด	12,500.00	37,500.00	600.00	1,800.00	39,300.00	
	- กระจกเงา ขนาด 2.60x0.90 ม. (MR-01)	1	ชุด	3,495.38	3,495.38	70.00	70.00	3,565.38	
8.2	T-102 (ห้องน้ำสาธารณะทั่วไป ชาย)								
	- โถสุขภัณฑ์ ชนิดพ्लीชวาล์ว + ฝารองนั่ง	2	ชุด	6,200.00	12,400.00	450.00	900.00	13,300.00	
	- พ्लीชวาล์ว โถสุขภัณฑ์	2	ชุด	4,470.00	8,940.00	0.00	0.00	8,940.00	
	- โถปัสสาวะชาย	3	ชุด	2,140.00	6,420.00	450.00	1,350.00	7,770.00	
	- พ्लीชวาล์ว โถปัสสาวะชาย	3	ชุด	830.00	2,490.00	0.00	0.00	2,490.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง โถปัสสาวะชาย	3	ชุด	1,080.00	3,240.00	0.00	0.00	3,240.00	
	- แผงกัน โถปัสสาวะชาย	3	ชุด	3,500.00	10,500.00	170.00	510.00	11,010.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดติดตั้งเครื่องเคาน์เตอร์	2	ชุด	3,600.00	7,200.00	450.00	900.00	8,100.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	2	ชุด	2,520.00	5,040.00	0.00	0.00	5,040.00	
	- สายฉีดชำระ	2	ชุด	450.00	900.00	35.00	70.00	970.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	2	ชุด	460.00	920.00	25.00	50.00	970.00	
	- สายน้ำดี	2	ชุด	400.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- วาล์วน้ำ เข้า 1 ออก 1	4	ชุด	259.00	1,036.00	35.00	140.00	1,176.00	
	- สะตืออ่างล้างหน้า	2	ชุด	400.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	2	ชุด	1,010.00	2,020.00	0.00	0.00	2,020.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดกันกลิ่น	2	ชุด	390.00	780.00	75.00	150.00	930.00	
	- ห้องน้ำสำเร็จรูป หนา 25 มม.	3	ชุด	12,500.00	37,500.00	600.00	1,800.00	39,300.00	
	- กระจกเงา ขนาด 2.60x0.90 ม. (MR-11)	1	ชุด	3,495.38	3,495.38	70.00	70.00	3,565.38	
8.3	T-103 (ห้องน้ำคนพิการ)								
	- โถสุขภัณฑ์ ชนิดพ्लीชวาล์ว + ฝารองนั่ง	1	ชุด	6,200.00	6,200.00	450.00	450.00	6,650.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฟลัชวาล์ว โกลุซกัมภ์	1	ชุด	4,470.00	4,470.00	0.00	0.00	4,470.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนลอยพร้อมขา	1	ชุด	8,460.00	8,460.00	450.00	450.00	8,910.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	1	ชุด	2,310.00	2,310.00	0.00	0.00	2,310.00	
	- สายฉีดชำระ	1	ชุด	450.00	450.00	35.00	35.00	485.00	
	- สายน้ำดี	1	ชุด	240.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- วาล์วน้ำ เข้า 1 ออก 1	2	ชุด	259.00	518.00	35.00	70.00	588.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้า	1	ชุด	460.00	460.00	0.00	0.00	460.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	1	ชุด	950.00	950.00	0.00	0.00	950.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดกันกลิ่น	1	ชุด	390.00	390.00	75.00	75.00	465.00	
	- ที่แขวนกระดาษชำระ	1	ชุด	750.00	750.00	70.00	70.00	820.00	
	- ตะขอแขวนผ้า	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- กระจกเงา ขนาด 0.60x1.00 ม. (MR-02)	1	ชุด	896.25	896.25	70.00	70.00	966.25	
	- มือจับพวงแบบตั้งพื้น (รูปตัวที)	3	ชุด	4,020.00	12,060.00	70.00	210.00	12,270.00	
	- มือจับพวงรูปตัวแอล	1	ชุด	4,370.00	4,370.00	105.00	105.00	4,475.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	1	ชุด	460.00	460.00	25.00	25.00	485.00	
	ชั้น 2								
8.4	T-201-202 (ห้องน้ำสาธารณะทั่วไป ชาย+หญิง)								
	- โกลุซกัมภ์ ชนิดฟลัชวาล์ว + ฝารองนั่ง	7	ชุด	6,200.00	43,400.00	450.00	3,150.00	46,550.00	
	- ฟลัชวาล์ว โกลุซกัมภ์	7	ชุด	4,470.00	31,290.00	0.00	0.00	31,290.00	
	- โลบัสสาวะชาย	3	ชุด	2,140.00	6,420.00	450.00	1,350.00	7,770.00	
	- ฟลัชวาล์ว โลบัสสาวะชาย	3	ชุด	830.00	2,490.00	0.00	0.00	2,490.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง โลบัสสาวะชาย	3	ชุด	1,080.00	3,240.00	0.00	0.00	3,240.00	
	- แฉกกัน โลบัสสาวะชาย	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	170.00	340.00	7,340.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้า ชนิดติดตั้งครึ่งเคาน์เตอร์	7	ชุด	3,600.00	25,200.00	450.00	3,150.00	28,350.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	7	ชุด	2,520.00	17,640.00	0.00	0.00	17,640.00	
	- สายฉีดชำระ	7	ชุด	450.00	3,150.00	35.00	245.00	3,395.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	3	ชุด	460.00	1,380.00	25.00	75.00	1,455.00	
	- สายน้ำดี	7	ชุด	400.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- วาล์วน้ำ เข้า 1 ออก 1	14	ชุด	259.00	3,626.00	35.00	490.00	4,116.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้า	7	ชุด	400.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	7	ชุด	1,010.00	7,070.00	0.00	0.00	7,070.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดกันกลิ่น	5	ชุด	390.00	1,950.00	75.00	375.00	2,325.00	
	- ห้องน้ำสำเร็จรูป หนา 25 มม.	8	ห้อง	12,500.00	100,000.00	600.00	4,800.00	104,800.00	
	- กระจกเงา ขนาด 3.00x1.00 ม. (MR-03)	1	ชุด	4,481.25	4,481.25	70.00	70.00	4,551.25	
	- กระจกเงา ขนาด 3.30x1.00 ม. (MR-04)	1	ชุด	4,929.38	4,929.38	70.00	70.00	4,999.38	
	- กระจกเงา ขนาด 2.30x2.00 ม. (MR-07)	2	ชุด	6,871.25	13,742.50	70.00	140.00	13,882.50	
8.5	T-203 (ห้องน้ำคนพิการ)								
	- โถสุขภัณฑ์ ชนิดพ्लीชวาล์ว + ฝารองนั่ง	1	ชุด	6,200.00	6,200.00	450.00	450.00	6,650.00	
	- พ्लीชวาล์ว โถสุขภัณฑ์	1	ชุด	4,470.00	4,470.00	0.00	0.00	4,470.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนลอยพร้อมขา	1	ชุด	8,460.00	8,460.00	450.00	450.00	8,910.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	1	ชุด	2,310.00	2,310.00	0.00	0.00	2,310.00	
	- สายฉีดชำระ	1	ชุด	450.00	450.00	35.00	35.00	485.00	
	- สายน้ำดี	1	ชุด	240.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- วาล์วน้ำ เข้า 1 ออก 1	2	ชุด	259.00	518.00	35.00	70.00	588.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้า	1	ชุด	460.00	460.00	0.00	0.00	460.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	1	ชุด	950.00	950.00	0.00	0.00	950.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดกันกลิ่น	1	ชุด	390.00	390.00	75.00	75.00	465.00	
	- ที่แขวนกระดาษชำระ	1	ชุด	750.00	750.00	70.00	70.00	820.00	
	- ตะขอแขวนผ้า	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- มือจับพวงแบบตั้งพื้น (รูปตัวที)	2	ชุด	4,020.00	8,040.00	70.00	140.00	8,180.00	
	- มือจับพวงรูปตัวแอล	1	ชุด	4,370.00	4,370.00	105.00	105.00	4,475.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	1	ชุด	460.00	460.00	25.00	25.00	485.00	
	- กระจกเงา ขนาด 0.60x1.00 ม. (MR-02)	1	ชุด	896.25	896.25	70.00	70.00	966.25	
	ชั้น 3								
8.6	T-301-302 (ห้องน้ำสาธารณะทั่วไป ชาย+หญิง)								
	- โถสุขภัณฑ์ ชนิดพ्लीชวาล์ว + ฟารองนั่ง	4	ชุด	6,200.00	24,800.00	450.00	1,800.00	26,600.00	
	- พ्लीชวาล์ว โถสุขภัณฑ์	4	ชุด	4,470.00	17,880.00	0.00	0.00	17,880.00	
	- โถปัสสาวะชาย	2	ชุด	2,140.00	4,280.00	450.00	900.00	5,180.00	
	- พ्लीชวาล์ว โถปัสสาวะชาย	2	ชุด	830.00	1,660.00	0.00	0.00	1,660.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง โถปัสสาวะชาย	2	ชุด	1,080.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- แฉกกัน โถปัสสาวะชาย	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	170.00	170.00	3,670.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดติดตั้งเครื่องเคาน์เตอร์	4	ชุด	3,600.00	14,400.00	450.00	1,800.00	16,200.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	4	ชุด	2,520.00	10,080.00	0.00	0.00	10,080.00	
	- สายฉีดชำระ	4	ชุด	450.00	1,800.00	35.00	140.00	1,940.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	3	ชุด	460.00	1,380.00	25.00	75.00	1,455.00	
	- ห้องน้ำสำเร็จรูป หนา 25 มม.	4	ห้อง	12,500.00	50,000.00	600.00	2,400.00	52,400.00	
	- กระจกเงา ขนาด 1.65x1.00 ม. (MR-05)	1	ชุด	2,464.69	2,464.69	70.00	70.00	2,534.69	
	- กระจกเงา ขนาด 2.35x1.00 ม. (MR-10)	1	ชุด	3,510.31	3,510.31	70.00	70.00	3,580.31	
	- กระจกเงา ขนาด 1.50x2.00 ม. (MR-12)	2	ชุด	4,481.25	8,962.50	70.00	140.00	9,102.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- วาล์วน้ำ เข้า 1 ออก 1	8	ชุด	259.00	2,072.00	35.00	280.00	2,352.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	4	ชุด	1,010.00	4,040.00	0.00	0.00	4,040.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้า	4	ชุด	400.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดกันกลิ่น	6	ชุด	390.00	2,340.00	75.00	450.00	2,790.00	
	- สายน้ำดี	4	ชุด	400.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
8.7	T-303 (ห้องน้ำคนพิการ)								
	- โถสุขภัณฑ์ ชนิดflushวาล์ว + ฝารองนั่ง	1	ชุด	6,200.00	6,200.00	450.00	450.00	6,650.00	
	- flushวาล์ว โถสุขภัณฑ์	1	ชุด	4,470.00	4,470.00	0.00	0.00	4,470.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนลอยพร้อมขา	1	ชุด	8,460.00	8,460.00	450.00	450.00	8,910.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	1	ชุด	2,310.00	2,310.00	0.00	0.00	2,310.00	
	- สายฉีดชำระ	1	ชุด	450.00	450.00	35.00	35.00	485.00	
	- วาล์วน้ำ เข้า 1 ออก 1	2	ชุด	259.00	518.00	35.00	70.00	588.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้า	1	ชุด	460.00	460.00	0.00	0.00	460.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	1	ชุด	950.00	950.00	0.00	0.00	950.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดกันกลิ่น	1	ชุด	390.00	390.00	75.00	75.00	465.00	
	- ที่แขวนกระดาษชำระ	1	ชุด	750.00	750.00	70.00	70.00	820.00	
	- ตะขอแขวนผ้า	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- กระดาษเช็ดมือ ขนาด 0.60x1.00 ม. (MR-02)	1	ชุด	896.25	896.25	70.00	70.00	966.25	
	- มือจับพวงแบบตั้งพื้น (รูปตัวที)	1	ชุด	4,020.00	4,020.00	70.00	70.00	4,090.00	
	- มือจับพวงรูปตัวแอล	1	ชุด	4,370.00	4,370.00	105.00	105.00	4,475.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	1	ชุด	460.00	460.00	25.00	25.00	485.00	
8.8	T-304 (ห้องน้ำส่วนผู้บริหาร)								
	- โถสุขภัณฑ์ ชนิดflushแห้งค์	1	ชุด	17,300.00	17,300.00	450.00	450.00	17,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนลอย	1	ชุด	5,700.00	5,700.00	450.00	450.00	6,150.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	1	ชุด	2,310.00	2,310.00	0.00	0.00	2,310.00	
	- สายฉีดชำระ	1	ชุด	450.00	450.00	35.00	35.00	485.00	
	- สายน้ำดี	2	ชุด	240.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- วาล์วน้ำ เข้า 1 ออก 1	3	ชุด	259.00	777.00	35.00	105.00	882.00	
	- สะตืออ่างล้างหน้า	1	ชุด	460.00	460.00	0.00	0.00	460.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	1	ชุด	950.00	950.00	0.00	0.00	950.00	
	- ที่แขวนกระดาษชำระ	1	ชุด	770.00	770.00	70.00	70.00	840.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	1	ชุด	460.00	460.00	25.00	25.00	485.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดกันกลิ่น	1	ชุด	390.00	390.00	75.00	75.00	465.00	
	- ตะขอแขวนผ้า	1	ชุด	700.00	700.00	70.00	70.00	770.00	
	- กระจกเงา ขนาด 0.60x1.00 ม. (MR-02)	1	ชุด	896.25	896.25	70.00	70.00	966.25	
8.9	T-305 (ห้องน้ำส่วนพิเศษ)								
	- โถสุขภัณฑ์ ชนิดฟลิชวาล์ว + ฝารองนั่ง	1	ชุด	6,200.00	6,200.00	450.00	450.00	6,650.00	
	- ฟลิชวาล์ว โถสุขภัณฑ์	1	ชุด	4,470.00	4,470.00	0.00	0.00	4,470.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดติดตั้งเครื่องเคาน์เตอร์	3	ชุด	3,600.00	10,800.00	450.00	1,350.00	12,150.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	3	ชุด	2,520.00	7,560.00	0.00	0.00	7,560.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำ	2	ชุด	1,990.00	3,980.00	170.00	340.00	4,320.00	
	- ก๊อกยื่นอาบน้ำชนิดฝักบัว	2	ชุด	1,300.00	2,600.00	0.00	0.00	2,600.00	
	- สายฉีดชำระ	1	ชุด	450.00	450.00	35.00	35.00	485.00	
	- สายน้ำดี	3	ชุด	400.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- สะตืออ่างล้างหน้า	3	ชุด	400.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- วาล์วน้ำ เข้า 1 ออก 1	4	ชุด	259.00	1,036.00	35.00	140.00	1,176.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	3	ชุด	1,010.00	3,030.00	0.00	0.00	3,030.00	
	- ตะขอแขวนผ้า	2	ชุด	550.00	1,100.00	70.00	140.00	1,240.00	
	- ราวแขวนผ้า	2	ชุด	1,120.00	2,240.00	70.00	140.00	2,380.00	
	- ที่วางสบู่	2	ชุด	680.00	1,360.00	70.00	140.00	1,500.00	
	- ที่แขวนกระดาษชำระ	1	ชุด	750.00	750.00	70.00	70.00	820.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	2	ชุด	460.00	920.00	25.00	50.00	970.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดกั้นกลิ่น	4	ชุด	390.00	1,560.00	75.00	300.00	1,860.00	
	- กระจกเงา ขนาด 1.50x2.00 ม. (MR-12)	1	ชุด	4,481.25	4,481.25	70.00	70.00	4,551.25	
	- กระจกเงา ขนาด 3.10x1.25 ม. (MR-16)	1	ชุด	5,788.28	5,788.28	70.00	70.00	5,858.28	
	ชั้น 4-9, 13-15, 17-18 (11 ชั้น)								
8.10	ห้องน้ำสาธารณะทั่วไป ชาย+หญิง								
	- โถสุขภัณฑ์ ชนิดฟลิชวาล์ว + ฟารองนั่ง	44	ชุด	6,200.00	272,800.00	450.00	19,800.00	292,600.00	
	- ฟลิชวาล์ว โถสุขภัณฑ์	44	ชุด	4,470.00	196,680.00	0.00	0.00	196,680.00	
	- โถปัสสาวะชาย	22	ชุด	2,140.00	47,080.00	450.00	9,900.00	56,980.00	
	- ฟลิชวาล์ว โถปัสสาวะชาย	22	ชุด	830.00	18,260.00	0.00	0.00	18,260.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง โถปัสสาวะชาย	22	ชุด	1,080.00	23,760.00	0.00	0.00	23,760.00	
	- แผงกั้น โถปัสสาวะชาย	11	ชุด	3,500.00	38,500.00	170.00	1,870.00	40,370.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดติดตั้งเครื่องเคาน์เตอร์	44	ชุด	3,600.00	158,400.00	450.00	19,800.00	178,200.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	44	ชุด	2,520.00	110,880.00	0.00	0.00	110,880.00	
	- สายฉีดชำระ	44	ชุด	450.00	19,800.00	35.00	1,540.00	21,340.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	33	ชุด	460.00	15,180.00	25.00	825.00	16,005.00	
	- ท่อน้ำสำเร็จรูป หนา 25 มม.	44	ชุด	12,500.00	550,000.00	600.00	26,400.00	576,400.00	
	- กระจกเงา ขนาด 1.65x1.00 ม. (MR-05)	11	ชุด	2,464.69	27,111.59	70.00	770.00	27,881.59	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระจกเงา ขนาด 2.35x1.00 ม. (MR-10)	11	ชุด	3,510.31	38,613.41	70.00	770.00	39,383.41	
	- กระจกเงา ขนาด 1.50x2.00 ม. (MR-12)	22	ชุด	4,481.25	98,587.50	70.00	1,540.00	100,127.50	
	- วาล์วน้ำ เข้า 1 ออก 1	88	ชุด	259.00	22,792.00	35.00	3,080.00	25,872.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	44	ชุด	1,010.00	44,440.00	0.00	0.00	44,440.00	
	- สะต้อ่างล้างหน้า	44	ชุด	400.00	17,600.00	0.00	0.00	17,600.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดกั้นกลิ่น	66	ชุด	390.00	25,740.00	75.00	4,950.00	30,690.00	
	- สายน้ำดี	44	ชุด	400.00	17,600.00	0.00	0.00	17,600.00	
8.11	ห้องน้ำคนพิการ								
	- โถสุขภัณฑ์ ชนิดฟลิชวาล์ว + ผ่ารองนั่ง	11	ชุด	6,200.00	68,200.00	450.00	4,950.00	73,150.00	
	- ฟลิชวาล์ว โถสุขภัณฑ์	11	ชุด	4,470.00	49,170.00	0.00	0.00	49,170.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนลอยพร้อมขา	11	ชุด	8,460.00	93,060.00	450.00	4,950.00	98,010.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	11	ชุด	2,310.00	25,410.00	0.00	0.00	25,410.00	
	- สายฉีดชำระ	11	ชุด	450.00	4,950.00	35.00	385.00	5,335.00	
	- สายน้ำดี	11	ชุด	240.00	2,640.00	0.00	0.00	2,640.00	
	- วาล์วน้ำ เข้า 1 ออก 1	22	ชุด	259.00	5,698.00	35.00	770.00	6,468.00	
	- สะต้อ่างล้างหน้า	11	ชุด	460.00	5,060.00	0.00	0.00	5,060.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	11	ชุด	950.00	10,450.00	0.00	0.00	10,450.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดกั้นกลิ่น	11	ชุด	390.00	4,290.00	75.00	825.00	5,115.00	
	- ที่แขวนกระดาษชำระ	11	ชุด	750.00	8,250.00	70.00	770.00	9,020.00	
	- ตะขอแขวนผ้า	11	ชุด	400.00	4,400.00	70.00	770.00	5,170.00	
	- กระจกเงา ขนาด 0.60x1.00 ม. (MR-02)	11	ชุด	896.25	9,858.75	70.00	770.00	10,628.75	
	- มือจับพุงแบบตั้งพื้น (รูปตัวที)	11	ชุด	4,020.00	44,220.00	70.00	770.00	44,990.00	
	- มือจับพุงรูปตัวแอล	11	ชุด	4,370.00	48,070.00	105.00	1,155.00	49,225.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง	เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถสุขภัณฑ์ ชนิดฟลิชวาล์ว + ฝารองนั่ง	1	ชุด	6,200.00	6,200.00	450.00	450.00	6,650.00	
	- ฟลิชวาล์ว โถสุขภัณฑ์	1	ชุด	4,470.00	4,470.00	0.00	0.00	4,470.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนลอยพร้อมขา	1	ชุด	8,460.00	8,460.00	450.00	450.00	8,910.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	1	ชุด	2,310.00	2,310.00	0.00	0.00	2,310.00	
	- สายฉีดชำระ	1	ชุด	450.00	450.00	35.00	35.00	485.00	
	- สายน้ำดี	1	ชุด	240.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- วาล์วน้ำ เข้า 1 ออก 1	2	ชุด	259.00	518.00	35.00	70.00	588.00	
	- สะต้อ่างล้างหน้า	1	ชุด	460.00	460.00	0.00	0.00	460.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	1	ชุด	950.00	950.00	0.00	0.00	950.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดกันกลิ่น	1	ชุด	390.00	390.00	75.00	75.00	465.00	
	- ที่แขวนกระดาษชำระ	1	ชุด	750.00	750.00	70.00	70.00	820.00	
	- ตะขอแขวนผ้า	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- กระจกเงา ขนาด 0.60x1.00 ม. (MR-02)	1	ชุด	896.25	896.25	70.00	70.00	966.25	
	- มือจับพวงแบบตั้งพื้น (รูปตัวที)	1	ชุด	4,020.00	4,020.00	70.00	70.00	4,090.00	
	- มือจับพวงรูปตัวแอล	1	ชุด	4,370.00	4,370.00	105.00	105.00	4,475.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	1	ชุด	460.00	460.00	25.00	25.00	485.00	
8.14	T-1013-1015-1016 (ห้องล้างหน้า และห้องอาบน้ำ)								
	- อ่างอเนกประสงค์	2	ชุด	6,500.00	13,000.00	450.00	900.00	13,900.00	
	- ก๊อกอ่างอเนกประสงค์	2	ชุด	1,400.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- ท่อ P-TRAP ใต้อ่างล้างหน้า	2	ชุด	3,040.00	6,080.00	0.00	0.00	6,080.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า สำหรับอ่าง คสล.	16	ชุด	1,100.00	17,600.00	450.00	7,200.00	24,800.00	
	- สะต้อ่างล้างหน้า สำหรับอ่าง คสล.	18	ชุด	310.00	5,580.00	0.00	0.00	5,580.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำ	2	ชุด	1,990.00	3,980.00	170.00	340.00	4,320.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง	เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ก๊อกลื่นอาบน้ำชนิดฝักผนัง	2	ชุด	1,300.00	2,600.00	0.00	0.00	2,600.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	2	ชุด	460.00	920.00	25.00	50.00	970.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดกันกลิ่น	4	ชุด	390.00	1,560.00	75.00	300.00	1,860.00	
	- ตะขอแขวนผ้า	2	ชุด	550.00	1,100.00	70.00	140.00	1,240.00	
	- ราวแขวนผ้า	2	ชุด	1,120.00	2,240.00	70.00	140.00	2,380.00	
	- ที่วางสบู่	2	ชุด	680.00	1,360.00	70.00	140.00	1,500.00	
	- กระจกเงา ขนาด 5.60x1.00 ม. (MR-08)	2	ชุด	8,365.00	16,730.00	70.00	140.00	16,870.00	
	ชั้น 11								
8.15	T-1102-1103 (ห้องน้ำสาธารณะทั่วไป ชาย+หญิง)								
	- โถสุขภัณฑ์ ชนิดพ्लीชวาล์ว + ผ่ารองนั่ง	7	ชุด	6,200.00	43,400.00	450.00	3,150.00	46,550.00	
	- พ्लीชวาล์ว โถสุขภัณฑ์	7	ชุด	4,470.00	31,290.00	0.00	0.00	31,290.00	
	- โถปัสสาวะชาย	4	ชุด	2,140.00	8,560.00	450.00	1,800.00	10,360.00	
	- พ्लीชวาล์ว โถปัสสาวะชาย	4	ชุด	830.00	3,320.00	0.00	0.00	3,320.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง โถปัสสาวะชาย	4	ชุด	1,080.00	4,320.00	0.00	0.00	4,320.00	
	- แผงกัน โถปัสสาวะชาย	3	ชุด	3,500.00	10,500.00	170.00	510.00	11,010.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดติดตั้งเครื่องเคาน์เตอร์	6	ชุด	3,600.00	21,600.00	450.00	2,700.00	24,300.00	
	- ก๊อกล้างอ่างล้างหน้า	6	ชุด	2,520.00	15,120.00	0.00	0.00	15,120.00	
	- สายฉีดชำระ	7	ชุด	450.00	3,150.00	35.00	245.00	3,395.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	3	ชุด	460.00	1,380.00	25.00	75.00	1,455.00	
	- ห้องน้ำสำเร็จรูป หนา 25 มม.	7	ห้อง	12,500.00	87,500.00	600.00	4,200.00	91,700.00	
	- กระจกเงา ขนาด 2.20x1.00 ม. (MR-13)	1	ชุด	3,286.25	3,286.25	70.00	70.00	3,356.25	
	- กระจกเงา ขนาด 2.35x2.00 ม. (MR-14)	1	ชุด	7,020.63	7,020.63	70.00	70.00	7,090.63	
	- กระจกเงา ขนาด 4.20x1.20 ม. (MR-15)	1	ชุด	7,528.50	7,528.50	70.00	70.00	7,598.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.17	T-1601-1602 (ห้องน้ำส่วนพักอาศัยรวม)								
	- โถสุขภัณฑ์ ชนิดพรีซาลว + ผารองนั่ง	6	ชุด	6,200.00	37,200.00	450.00	2,700.00	39,900.00	
	- พรีซาลว โถสุขภัณฑ์	6	ชุด	4,470.00	26,820.00	0.00	0.00	26,820.00	
	- โถปัสสาวะชาย	3	ชุด	2,140.00	6,420.00	450.00	1,350.00	7,770.00	
	- พรีซาลว โถปัสสาวะชาย	3	ชุด	830.00	2,490.00	0.00	0.00	2,490.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง โถปัสสาวะชาย	3	ชุด	1,080.00	3,240.00	0.00	0.00	3,240.00	
	- แฝงกัน โถปัสสาวะชาย	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	170.00	340.00	7,340.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดติดตั้งเครื่องเคาน์เตอร์	7	ชุด	3,600.00	25,200.00	450.00	3,150.00	28,350.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	7	ชุด	2,520.00	17,640.00	0.00	0.00	17,640.00	
	- สายฉีดชำระ	6	ชุด	450.00	2,700.00	35.00	210.00	2,910.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	4	ชุด	460.00	1,840.00	25.00	100.00	1,940.00	
	- ประตูห้องน้ำสำเร็จรูป	12	ชุด	10,500.00	126,000.00	600.00	7,200.00	133,200.00	
	- กระจกเงา ขนาด 3.80x1.25 ม. (MR-06)	1	ชุด	7,095.31	7,095.31	70.00	70.00	7,165.31	
	- กระจกเงา ขนาด 2.90x1.25 ม. (MR-09)	1	ชุด	5,414.84	5,414.84	70.00	70.00	5,484.84	
	- วาล์วน้ำ เข้า 1 ออก 1	13	ชุด	259.00	3,367.00	35.00	455.00	3,822.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	7	ชุด	1,010.00	7,070.00	0.00	0.00	7,070.00	
	- ตะกั่วอ่างล้างหน้า	7	ชุด	400.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดกันกลิ่น	16	ชุด	390.00	6,240.00	75.00	1,200.00	7,440.00	
	- สายน้ำดี	7	ชุด	400.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำ	5	ชุด	1,990.00	9,950.00	170.00	850.00	10,800.00	
	- ก๊อกยื่นอาบชนิดฝักบัว	5	ชุด	1,300.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- ตะขอแขวนผ้า	5	ชุด	550.00	2,750.00	70.00	350.00	3,100.00	
	- ราวแขวนผ้า	5	ชุด	1,120.00	5,600.00	70.00	350.00	5,950.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัดมณเฑียร กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถสุขภัณฑ์ ชนิดพ्लीชวาล์ว + ผารองนั่ง	4	ชุด	6,200.00	24,800.00	450.00	1,800.00	26,600.00	
	- พ्लीชวาล์ว โถสุขภัณฑ์	4	ชุด	4,470.00	17,880.00	0.00	0.00	17,880.00	
	- โถปัสสาวะชาย	2	ชุด	2,140.00	4,280.00	450.00	900.00	5,180.00	
	- พ्लीชวาล์ว โถปัสสาวะชาย	2	ชุด	830.00	1,660.00	0.00	0.00	1,660.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง โถปัสสาวะชาย	2	ชุด	1,080.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- แผงกั้น โถปัสสาวะชาย	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	170.00	170.00	3,670.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดติดตั้งเครื่องเคาน์เตอร์	4	ชุด	3,600.00	14,400.00	450.00	1,800.00	16,200.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	4	ชุด	2,520.00	10,080.00	0.00	0.00	10,080.00	
	- สายฉีดชำระ	4	ชุด	450.00	1,800.00	35.00	140.00	1,940.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	3	ชุด	460.00	1,380.00	25.00	75.00	1,455.00	
	- กระจกเงา ขนาด 1.65x1.00 ม. (MR-05)	1	ชุด	2,464.69	2,464.69	70.00	70.00	2,534.69	
	- กระจกเงา ขนาด 2.35x1.00 ม. (MR-10)	1	ชุด	3,510.31	3,510.31	70.00	70.00	3,580.31	
	- กระจกเงา ขนาด 1.50x2.00 ม. (MR-12)	2	ชุด	4,481.25	8,962.50	70.00	140.00	9,102.50	
	- วาล์วน้ำ เข้า 1 ออก 1	8	ชุด	259.00	2,072.00	35.00	280.00	2,352.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	4	ชุด	1,010.00	4,040.00	0.00	0.00	4,040.00	
	- สะตืออ่างล้างหน้า	4	ชุด	400.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดกันกลิ่น	6	ชุด	390.00	2,340.00	75.00	450.00	2,790.00	
	- สายน้ำดี	4	ชุด	400.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
8.20	T-1903 (ห้องน้ำคนพิการ)								
	- โถสุขภัณฑ์ ชนิดพ्लीชวาล์ว + ผารองนั่ง	1	ชุด	6,200.00	6,200.00	450.00	450.00	6,650.00	
	- พ्लीชวาล์ว โถสุขภัณฑ์	1	ชุด	4,470.00	4,470.00	0.00	0.00	4,470.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนลอยพร้อมขา	1	ชุด	8,460.00	8,460.00	450.00	450.00	8,910.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	1	ชุด	2,310.00	2,310.00	0.00	0.00	2,310.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายฉีดชำระ	1	ชุด	450.00	450.00	35.00	35.00	485.00	
	- สายน้ำดี	1	ชุด	240.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- วาล์วน้ำ เข้า 1 ออก 1	2	ชุด	259.00	518.00	35.00	70.00	588.00	
	- สะตืออ่างล้างหน้า	1	ชุด	460.00	460.00	0.00	0.00	460.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	1	ชุด	950.00	950.00	0.00	0.00	950.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดกันกลิ่น	1	ชุด	390.00	390.00	75.00	75.00	465.00	
	- ที่แขวนกระดาษชำระ	1	ชุด	750.00	750.00	70.00	70.00	820.00	
	- ตะขอแขวนผ้า	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- กระจกเงา ขนาด 0.60x1.00 ม. (MR-02)	1	ชุด	896.25	896.25	70.00	70.00	966.25	
	- มือจับพวงแบบตั้งพื้น (รูปตัวที)	1	ชุด	4,020.00	4,020.00	70.00	70.00	4,090.00	
	- มือจับพวงรูปตัวแอล	1	ชุด	4,370.00	4,370.00	105.00	105.00	4,475.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	1	ชุด	460.00	460.00	25.00	25.00	485.00	
8.21	T-1904 (ห้องน้ำคณบดี)								
	- โลสุกภัณฑ์ ชนิดพลิซเซท์	1	ชุด	17,300.00	17,300.00	450.00	450.00	17,750.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนลอย	1	ชุด	5,700.00	5,700.00	450.00	450.00	6,150.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	1	ชุด	2,310.00	2,310.00	0.00	0.00	2,310.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำ	1	ชุด	2,960.00	2,960.00	170.00	170.00	3,130.00	
	- ก๊อกยื่นอาบชนิดฝังผนัง	1	ชุด	2,210.00	2,210.00	0.00	0.00	2,210.00	
	- สายฉีดชำระ	1	ชุด	450.00	450.00	35.00	35.00	485.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	1	ชุด	460.00	460.00	25.00	25.00	485.00	
	- สายน้ำดี	2	ชุด	240.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- วาล์วน้ำ เข้า 1 ออก 1	3	ชุด	259.00	777.00	35.00	105.00	882.00	
	- สะตืออ่างล้างหน้า	1	ชุด	460.00	460.00	0.00	0.00	460.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	1	ชุด	950.00	950.00	0.00	0.00	950.00	
	- ที่แขวนกระดาษชำระ	1	ชุด	770.00	770.00	70.00	70.00	840.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดกันกลิ่น	2	ชุด	390.00	780.00	75.00	150.00	930.00	
	- ตะขอแขวนผ้า	1	ชุด	700.00	700.00	70.00	70.00	770.00	
	- ประตู+ผนังกระจกเปลือย กันห้องอาบน้ำ	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- กระจกเงา ขนาด 0.60x1.00 ม. (MR-02)	1	ชุด	896.25	896.25	70.00	70.00	966.25	
	- ราวแขวนผ้า	1	ชุด	1,420.00	1,420.00	70.00	70.00	1,490.00	
	- ราวแขวนปรับระดับ	1	ชุด	2,010.00	2,010.00	70.00	70.00	2,080.00	
8.22	ห้องน้ำ UNISEX ชั้น 6,7,8								
	- โถสุขภัณฑ์ ชนิดฟลิชวาล์ว + ผ่ารองนั่ง	3	ชุด	6,200.00	18,600.00	450.00	1,350.00	19,950.00	
	- ฟลิชวาล์ว โถสุขภัณฑ์	3	ชุด	4,470.00	13,410.00	0.00	0.00	13,410.00	
	- โถปัสสาวะชาย	3	ชุด	2,140.00	6,420.00	450.00	1,350.00	7,770.00	
	- ฟลิชวาล์ว โถปัสสาวะชาย	3	ชุด	830.00	2,490.00	0.00	0.00	2,490.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง โถปัสสาวะชาย	3	ชุด	1,080.00	3,240.00	0.00	0.00	3,240.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดติดตั้งครึ่งเคาน์เตอร์	3	ชุด	3,600.00	10,800.00	450.00	1,350.00	12,150.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	3	ชุด	2,520.00	7,560.00	0.00	0.00	7,560.00	
	- สายฉีดชำระ	3	ชุด	450.00	1,350.00	35.00	105.00	1,455.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	3	ชุด	460.00	1,380.00	25.00	75.00	1,455.00	
	- วาล์วน้ำ เข้า 1 ออก 1	6	ชุด	259.00	1,554.00	35.00	210.00	1,764.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	3	ชุด	1,010.00	3,030.00	0.00	0.00	3,030.00	
	- สะตืออ่างล้างหน้า	3	ชุด	400.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดกันกลิ่น	6	ชุด	390.00	2,340.00	75.00	450.00	2,790.00	
	- สายน้ำดี	3	ชุด	400.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระจกเงา ขนาด 0.60x1.00 ม. (MR-02)	3	ชุด	896.25	2,688.75	70.00	210.00	2,898.75	
	- ท่อน้ำสำเร็จรูป ทน 25 มม.	3	ชุด	12,500.00	37,500.00	600.00	1,800.00	39,300.00	
	รวมราคาข้อ 8				4,305,717.94		223,215.00	4,528,932.94	
9	งานทาสี								
9.1	สีอะคริลิกชนิดทากายใน	24,165	ตร.ม.	35.00	845,775.00	28.00	676,620.00	1,522,395.00	
9.2	สีอะคริลิกชนิดทากายนอก	12,160	ตร.ม.	44.00	535,040.00	31.00	376,960.00	912,000.00	
	รวมราคาข้อ 9				1,380,815.00		1,053,580.00	2,434,395.00	
10	งานเบ็ดเตล็ด								
10.1	งานหลังคา CANOPY								
	- หลังคากรุแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต ทน 4 มม.	163	ตร.ม.	1,800.00	293,400.00	500.00	81,500.00	374,900.00	
	- รางน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	37	ม.	350.00	12,950.00	25.00	925.00	13,875.00	
10.2	งานทางเดินเชื่อม								
	- หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอน TRIMDEX HI-TEN ทน 0.47 มม.	72	ตร.ม.	230.00	16,560.00	70.00	5,040.00	21,600.00	
	- แฟลชซิงค์แผ่นเหล็กกริดลอน	99	ม.	220.00	21,780.00	50.00	4,950.00	26,730.00	
	- รางน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	40	ม.	350.00	14,000.00	25.00	1,000.00	15,000.00	
	- พื้นไฟเบอร์บอร์ด ทน 20 มม.	17	ตร.ม.	300.00	5,100.00	50.00	850.00	5,950.00	
	- แผ่นสแตนเลส ทน 10 มม.	14	ตร.ม.	11,000.00	154,000.00	0.00	0.00	154,000.00	
	- อลูมิเนียมคอมโพสิต ทน 4 มม.	42	ตร.ม.	1,800.00	75,600.00	500.00	21,000.00	96,600.00	
	- ราวกันตก	28	ม.	4,000.00	112,000.00	0.00	0.00	112,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร	
สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง	เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ความลึกตัวอักษร 5 ซม. (ตามแบบขยายตัวอักษร หน้า A8.41)								
10.16.1	- ป้ายตัวอักษร Rage Italic Regular ตัวอักษรสูง 65 ซม. "Where arts meets sciences"	1	ชุด	25,410.00	25,410.00	0.00	0.00	25,410.00	
	ตำแหน่งติดตั้งแบบขยายเปลือกอาคาร ชั้น 1-2 (A8.34)								
10.17	ฉากกันห้อง								
	- ฉากกันห้อง ขนาด กว้าง 7,200 x สูง 3,000 มม.	6	ชุด	195,000.00	1,170,000.00	29,000.00	174,000.00	1,344,000.00	
	- ฉากกันห้อง ขนาด กว้าง 7,050 x สูง 6,000 มม.	1	ชุด	410,000.00	410,000.00	59,000.00	59,000.00	469,000.00	
10.18	ม่านกันไฟ สำหรับทางเชื่อมชั้น 6 ขนาด 8x3 ม.	1	ชุด	350,000.00	350,000.00	22,500.00	22,500.00	372,500.00	
10.19	ม่านกันไฟ สำหรับทางเชื่อมชั้น 11 ขนาด 8x3 ม.	1	ชุด	350,000.00	350,000.00	22,500.00	22,500.00	372,500.00	
10.20	Control Panel	2	ชุด	65,000.00	130,000.00	0.00	0.00	130,000.00	
	งานเพิ่มเติม (งาน FAÇADE)								
10.21	ผนังแผ่นอะลูมิเนียมเจาะรู Dia. 25 มม. ทหนา 4 มม. ทำสีโครมคร่าวเหล็ก								
	- ตามแบบขยาย A (ประมาณ 11.2 ตร.ม.)	1	ชุด	29,200.00	29,200.00	0.00	0.00	29,200.00	
	- ตามแบบขยาย B (ประมาณ 7.2 ตร.ม.)	1	ชุด	25,200.00	25,200.00	0.00	0.00	25,200.00	
	- ตามแบบขยาย C (ประมาณ 8.2 ตร.ม.)	1	ชุด	28,700.00	28,700.00	0.00	0.00	28,700.00	
	- ตามแบบขยาย D (ประมาณ 21.1 ตร.ม.)	1	ชุด	73,850.00	73,850.00	0.00	0.00	73,850.00	
	- ตามแบบขยาย E (ประมาณ 59.0 ตร.ม.)	1	ชุด	206,500.00	206,500.00	0.00	0.00	206,500.00	
10.22	ผนังกรุ ALUMINIUM COMPOSITE สี เบอร์ 1	194	ตร.ม.	1,300.00	252,200.00	1,250.00	242,500.00	494,700.00	
10.23	ผนังกระจก LAMINATED ติดฟิล์ม	22	ตร.ม.	3,500.00	77,000.00	0.00	0.00	77,000.00	
10.24	ผนังกรุ ALUMINIUM COMPOSITE สี เบอร์ 2	101	ตร.ม.	3,700.00	373,700.00	0.00	0.00	373,700.00	
	ปิดทับด้วยสติ๊กเกอร์ลายกราฟฟิก								
10.25	เสาดกแต่งอาคาร								
	- ตามแบบขยายเสาดกแต่ง 1 (ประมาณ 7 ตร.ม.)	1	ตัน	34,200.00	34,200.00	0.00	0.00	34,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.4 หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
1	งานระบบน้ำดี (Cold Water System)	1	งาน	-	3,325,417.50	-	522,457.55	3,847,875.05	
2	งานระบบน้ำเสีย (Soil, Waste Vent and Kitchen Waste System)	1	งาน	-	2,317,679.95	-	724,977.86	3,042,657.81	
3	งานระบบระบายน้ำฝน (Rain Water System)	1	งาน	-	1,102,718.95	-	335,095.20	1,437,814.15	
4	งานระบบบำบัดน้ำเสีย (Waste Water Treatment Plant)	1	งาน	-	670,522.00	-	35,400.00	705,922.00	
5	งานระบบรดน้ำต้นไม้ (Irrigation System)	1	งาน	-	127,059.76	-	20,940.99	148,000.75	
	รวมราคางานระบบสุขาภิบาล				7,543,398.16		1,638,871.60	9,182,269.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสี่และนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบน้ำดี (Cold Water System)								
1.1	Cold Water Equipment and Water Tank								
1.1.1	Vertical Multistage Pump (CWP-1,2)	2	ชุด	202,000.00	404,000.00	12,000.00	24,000.00	428,000.00	
	- Transfer pump Controller	1	ชุด	55,000.00	55,000.00	0.00	0.00	55,000.00	
1.1.2	Package Booster Pump and Control Panel (BPS1)	1	ชุด	223,000.00	223,000.00	12,000.00	12,000.00	235,000.00	
1.1.3	Water Heater 4500 Watts	9	ชุด	4,500.00	40,500.00	500.00	4,500.00	45,000.00	
1.1.4	ถัง Priming Tank ความจุ 100 ลิตร	5	ชุด	2,500.00	12,500.00	500.00	2,500.00	15,000.00	
1.1.5	ถังเก็บน้ำชนิดตั้งเหนือพื้นดิน ความจุ 20000 ลิตร	4	ชุด	86,250.00	345,000.00	25,320.00	101,280.00	446,280.00	
1.2	Pipe : Polypropylene Random (PP-R) Class PN.10								
	- DIA 1/2"	1,118	ม.	35.00	39,130.00	30.00	33,540.00	72,670.00	
	- DIA 3/4"	239	ม.	46.00	10,994.00	30.00	7,170.00	18,164.00	
	- DIA 1"	981	ม.	76.00	74,556.00	30.00	29,430.00	103,986.00	
	- DIA 1 1/2"	136	ม.	180.00	24,480.00	50.00	6,800.00	31,280.00	
	- DIA 2"	190	ม.	287.00	54,530.00	75.00	14,250.00	68,780.00	
	- DIA 2 1/2"	337	ม.	402.00	135,474.00	100.00	33,700.00	169,174.00	
	- DIA 3"	112	ม.	562.00	62,944.00	120.00	13,440.00	76,384.00	
	- DIA 4"	293	ม.	834.00	244,362.00	150.00	43,950.00	288,312.00	
	- Fitting	1	งาน	258,588.00	258,588.00	77,576.40	77,576.40	336,164.40	
	- Hanger & Support	1	งาน	64,647.00	64,647.00	19,394.10	19,394.10	84,041.10	
	- Testing & Painting	1	งาน	32,323.50	32,323.50	9,697.05	9,697.05	42,020.55	
1.3	Valve and Accessories								
	- Gate Valve DIA 1/2"	25	ชุด	194.00	4,850.00	100.00	2,500.00	7,350.00	
	- Gate Valve DIA 1"	21	ชุด	384.00	8,064.00	200.00	4,200.00	12,264.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Gate Valve DIA 1 1/2"	18	ชุด	793.00	14,274.00	300.00	5,400.00	19,674.00	
	- Gate Valve DIA 2"	33	ชุด	1,184.00	39,072.00	400.00	13,200.00	52,272.00	
	- Gate Valve DIA 2 1/2"	21	ชุด	2,614.00	54,894.00	500.00	10,500.00	65,394.00	
	- Gate Valve DIA 3"	12	ชุด	3,623.00	43,476.00	600.00	7,200.00	50,676.00	
	- Gate Valve DIA 4"	16	ชุด	5,642.00	90,272.00	800.00	12,800.00	103,072.00	
	- Check Valve 4"	2	ชุด	7,769.00	15,538.00	800.00	1,600.00	17,138.00	
	- Pressure Reducing Valve DIA 1 1/2"	1	ชุด	7,600.00	7,600.00	300.00	300.00	7,900.00	
	- Pressure Reducing Valve DIA 3"	1	ชุด	19,500.00	19,500.00	600.00	600.00	20,100.00	
	- Strainer DIA 1 1/2"	1	ชุด	1,640.00	1,640.00	300.00	300.00	1,940.00	
	- Strainer DIA 3"	2	ชุด	8,730.00	17,460.00	600.00	1,200.00	18,660.00	
	- Strainer DIA 4"	3	ชุด	11,215.00	33,645.00	800.00	2,400.00	36,045.00	
	- Foot Valve DIA 4"	2	ชุด	5,110.00	10,220.00	800.00	1,600.00	11,820.00	
	- Water Hammer Arrestor Size A	18	ชุด	7,688.00	138,384.00	300.00	5,400.00	143,784.00	
	- Water Hammer Arrestor Size B	37	ชุด	11,753.00	434,861.00	300.00	11,100.00	445,961.00	
	- Water Hammer Arrestor Size C	2	ชุด	29,381.00	58,762.00	300.00	600.00	59,362.00	
	- Flexible Connection DIA 3"	2	ชุด	23,505.00	47,010.00	300.00	600.00	47,610.00	
	- Flexible Connection DIA 4"	4	ชุด	1,994.00	7,976.00	300.00	1,200.00	9,176.00	
	- Non Modulating Float Valve DIA 4"	3	ชุด	53,550.00	160,650.00	300.00	900.00	161,550.00	
	- HOSE BIBB DIA 1/2"	7	ชุด	102.00	714.00	50.00	350.00	1,064.00	
1.4	Water Meter								
	- DIA 1/2"	10	ชุด	1,257.00	12,570.00	480.00	4,800.00	17,370.00	
	- DIA 4"	1	ชุด	21,957.00	21,957.00	480.00	480.00	22,437.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคาข้อ 1				3,325,417.50		522,457.55	3,847,875.05	
2	งานระบบน้ำเสีย (Soil, Waste Vent and Kitchen Waste System)								
2.1	Soil and Waste Pipe : Polypropylene, PP ,BS.4991								
	- DIA 2"	767	ม.	127.00	97,409.00	40.00	30,680.00	128,089.00	
	- DIA 3"	660	ม.	258.00	170,280.00	75.00	49,500.00	219,780.00	
	- DIA 4"	855	ม.	395.00	337,725.00	120.00	102,600.00	440,325.00	
	- DIA 6"	250	ม.	789.00	197,250.00	250.00	62,500.00	259,750.00	
	- DIA 8"	118	ม.	1,385.00	163,430.00	350.00	41,300.00	204,730.00	
	- Fitting	1	งาน	386,437.60	386,437.60	115,931.28	115,931.28	502,368.88	
	- Hanger & Support	1	งาน	96,609.40	96,609.40	28,982.82	28,982.82	125,592.22	
	- Testing & Painting	1	งาน	48,304.70	48,304.70	14,491.41	14,491.41	62,796.11	
2.2	Kitchen Waste Pipe : Polypropylene, PP ,BS.4991								
	- DIA 2"	57	ม.	127.00	7,239.00	40.00	2,280.00	9,519.00	
	- DIA 3"	164	ม.	258.00	42,312.00	75.00	12,300.00	54,612.00	
	- DIA 4"	82	ม.	395.00	32,390.00	120.00	9,840.00	42,230.00	
	- Fitting	1	งาน	32,776.40	32,776.40	9,832.92	9,832.92	42,609.32	
	- Hanger & Support	1	งาน	8,194.10	8,194.10	2,458.23	2,458.23	10,652.33	
	- Testing & Painting	1	งาน	4,097.05	4,097.05	1,229.11	1,229.11	5,326.16	
2.3	LAB Waste Pipe : Polypropylene, PP ,BS.4991								
	- DIA 2"	4	ม.	127.00	508.00	40.00	160.00	668.00	
	- DIA 3"	137	ม.	258.00	35,346.00	75.00	10,275.00	45,621.00	
	- DIA 4"	35	ม.	395.00	13,825.00	120.00	4,200.00	18,025.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสี่และนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ถังดักไขมัน ความจุ 60 ลิตร	11	ชุด	4,536.00	49,896.00	250.00	2,750.00	52,646.00	
	- Fitting	1	งาน	19,871.60	19,871.60	5,961.48	5,961.48	25,833.08	
	- Hanger & Support	1	งาน	4,967.90	4,967.90	1,490.37	1,490.37	6,458.27	
	- Testing & Painting	1	งาน	2,483.95	2,483.95	745.18	745.18	3,229.13	
2.4	Vent Pipe : Polypropylene, PP ,BS.4991								
	- DIA 1 1/2"	758	ม.	79.00	59,882.00	30.00	22,740.00	82,622.00	
	- DIA 2"	928	ม.	127.00	117,856.00	40.00	37,120.00	154,976.00	
	- DIA 2 1/2"	49	ม.	180.00	8,820.00	60.00	2,940.00	11,760.00	
	- DIA 3"	307	ม.	258.00	79,206.00	75.00	23,025.00	102,231.00	
	- DIA 4"	80	ม.	395.00	31,600.00	120.00	9,600.00	41,200.00	
	- Fitting	1	งาน	118,945.60	118,945.60	35,683.68	35,683.68	154,629.28	
	- Hanger & Support	1	งาน	29,736.40	29,736.40	8,920.92	8,920.92	38,657.32	
	- Testing & Painting	1	งาน	14,868.20	14,868.20	4,460.46	4,460.46	19,328.66	
2.5	Floor Drain								
	- DIA 2" With Bell Trap	12	ชุด	364.00	4,368.00	200.00	2,400.00	6,768.00	
	- DIA 2" With P-Trap	131	ชุด	319.00	41,789.00	200.00	26,200.00	67,989.00	
2.6	Floor Clean Out								
	- DIA 3"	3	ชุด	1,000.00	3,000.00	300.00	900.00	3,900.00	
	- DIA 4"	5	ชุด	1,000.00	5,000.00	400.00	2,000.00	7,000.00	
	- DIA 6"	3	ชุด	1,715.00	5,145.00	600.00	1,800.00	6,945.00	
	- DIA 8"	1	ชุด	2,960.00	2,960.00	600.00	600.00	3,560.00	
2.7	Clean Out								
	- DIA 3"	117	ชุด	140.00	16,380.00	150.00	17,550.00	33,930.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DIA 4"	67	ชุด	190.00	12,730.00	200.00	13,400.00	26,130.00	
	- DIA 6"	4	ชุด	470.00	1,880.00	300.00	1,200.00	3,080.00	
	- DIA 8"	2	ชุด	930.00	1,860.00	320.00	640.00	2,500.00	
2.8	Vent Through Roof								
	- DIA 4"	1	ชุด	866.00	866.00	240.00	240.00	1,106.00	
2.9	Flexible Connection								
	- DIA 3"	5	ชุด	254.71	1,273.55	150.00	750.00	2,023.55	
	- DIA 4"	5	ชุด	291.01	1,455.05	200.00	1,000.00	2,455.05	
	- DIA 6"	5	ชุด	837.93	4,189.65	300.00	1,500.00	5,689.65	
	- DIA 8"	2	ชุด	1,258.40	2,516.80	400.00	800.00	3,316.80	
	รวมราคาข้อ 2				2,317,679.95		724,977.86	3,042,657.81	
3	งานระบบระบายน้ำฝน (Rain Water System)								
3.1	Rain Leader : Polypropylene, PP ,BS.4991								
	- DIA 2"	69	ม.	127.00	8,763.00	40.00	2,760.00	11,523.00	
	- DIA 3"	16	ม.	258.00	4,128.00	75.00	1,200.00	5,328.00	
	- DIA 6"	502	ม.	789.00	396,078.00	250.00	125,500.00	521,578.00	
	- Fitting	1	งาน	163,587.60	163,587.60	49,076.28	49,076.28	212,663.88	
	- Hanger & Support	1	งาน	40,896.90	40,896.90	12,269.07	12,269.07	53,165.97	
	- Testing & Painting	1	งาน	20,448.45	20,448.45	6,134.53	6,134.53	26,582.98	
3.2	Sub Drain : High Density Polyethylene (HDPE) Class PN.10								
	- DIA 3"	86	ม.	228.00	19,608.00	120.00	10,320.00	29,928.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสี่และนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Fitting	1	งาน	7,843.20	7,843.20	2,352.96	2,352.96	10,196.16	
	- Hanger & Support	1	งาน	1,960.80	1,960.80	588.24	588.24	2,549.04	
	- Testing & Painting	1	งาน	980.40	980.40	294.12	294.12	1,274.52	
3.3	Roof Drain								
	- DIA 2"	2	ชุด	850.00	1,700.00	200.00	400.00	2,100.00	
	- DIA 6"	5	ชุด	1,630.00	8,150.00	600.00	3,000.00	11,150.00	
3.4	Scupper Drain								
	- DIA 2"	57	ชุด	1,200.00	68,400.00	400.00	22,800.00	91,200.00	
3.5	Clean Out								
	- DIA 3"	3	ชุด	140.00	420.00	150.00	450.00	870.00	
3.6	Flexible Connection								
	- DIA 6"	5	ชุด	542.00	2,710.00	350.00	1,750.00	4,460.00	
3.7	Drainage Pipe : RCP								
	- DIA 400 mm.	123	ม.	341.00	41,943.00	400.00	49,200.00	91,143.00	
	- DIA 500 mm.	5	ม.	407.00	2,035.00	400.00	2,000.00	4,035.00	
3.8	Drainage Handhole								
	- 1200x1200 mm.	20	ชุด	14,533.33	290,666.60	1,500.00	30,000.00	320,666.60	
	- ปอดักขยะ	1	ชุด	22,400.00	22,400.00	15,000.00	15,000.00	37,400.00	
	รวมราคาข้อ 3				1,102,718.95		335,095.20	1,437,814.15	
4	งานระบบบำบัดน้ำเสีย (Waste Water Treatment Plant)								
4.1	Electrical Control Panel	1	ชุด	52,500.00	52,500.00	5,500.00	5,500.00	58,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสี่และนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2	Submersible Pumps (SP1, SP2)	2	ชุด	33,890.00	67,780.00	3,000.00	6,000.00	73,780.00	
	- Submersible Pumps Controller	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- Float Switch	4	ชุด	2,700.00	10,800.00	0.00	0.00	10,800.00	
4.3	Submersible Sludge Pump (SPL1, SPL2)	2	ชุด	33,890.00	67,780.00	3,000.00	6,000.00	73,780.00	
	- Submersible Pumps Controller	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- Float Switch	3	ชุด	2,700.00	8,100.00	0.00	0.00	8,100.00	
4.4	Submersible Aerator Pumps (SA1, SA2)	2	ชุด	103,000.00	206,000.00	3,000.00	6,000.00	212,000.00	
	- Submersible Pumps Controller	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
4.5	Submersible Pump (SIP)	1	ชุด	65,000.00	65,000.00	3,000.00	3,000.00	68,000.00	
	- Submersible Pumps Controller	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- Float Switch	3	ชุด	2,700.00	8,100.00	0.00	0.00	8,100.00	
4.6	BIO media	20	ลบ.ม.	2,100.00	42,000.00	150.00	3,000.00	45,000.00	
4.7	เครื่องเติมคลอรีน และถังเก็บคลอรีนขนาด 100 ลิตร	1	ชุด	22,050.00	22,050.00	1,500.00	1,500.00	23,550.00	
4.8	Gate Valve								
	- DIA 2"	5	ชุด	1,184.00	5,920.00	400.00	2,000.00	7,920.00	
	- DIA 3"	4	ชุด	3,623.00	14,492.00	600.00	2,400.00	16,892.00	
	รวมราคาข้อ 4				670,522.00		35,400.00	705,922.00	
5	งานระบบรดน้ำต้นไม้ (Irrigation System)								
5.1	IP Pipe : High Density Polyethylene (HDPE) Class PN.10								
	- DIA 1"	116	ม.	32.00	3,712.00	24.00	2,784.00	6,496.00	
	- DIA 1 1/2"	55	ม.	75.00	4,125.00	30.00	1,650.00	5,775.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสี่และนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบป้องกันอัคคีภัย								
1.1	Piping Work								
1.1.1	BLACK STEEL PIPE (SCH.40 SEAM)								
	- Dia. 1" (25 mm.)	1,485	ม.	125.00	185,625.00	45.00	66,825.00	252,450.00	
	- Dia. 1 1/4" (32 mm.)	482	ม.	169.00	81,458.00	60.00	28,920.00	110,378.00	
	- Dia. 1 1/2" (40 mm.)	210	ม.	202.50	42,525.00	70.00	14,700.00	57,225.00	
	- Dia. 2" (50 mm.)	187	ม.	271.50	50,770.50	95.00	17,765.00	68,535.50	
	- Dia. 2 1/2" (65 mm.)	398	ม.	431.00	171,538.00	150.00	59,700.00	231,238.00	
	- Dia. 3" (80 mm.)	309	ม.	564.00	174,276.00	200.00	61,800.00	236,076.00	
	- Dia. 6" (150 mm.)	335	ม.	1,411.50	472,852.50	500.00	167,500.00	640,352.50	
	- Dia. 8" (200 mm.)	100	ม.	1,492.00	149,200.00	500.00	50,000.00	199,200.00	
	Fitting	1	งาน	398,473.50	398,473.50	119,542.05	119,542.05	518,015.55	
	Hanger & Support	1	งาน	132,824.50	132,824.50	39,847.35	39,847.35	172,671.85	
	ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	1	งาน	66,412.25	66,412.25	19,923.68	19,923.68	86,335.93	
1.1.2	HDPE (PN-16)								
	- Dia. 8"	50	ม.	1,860.00	93,000.00	350.00	17,500.00	110,500.00	
	Fitting	1	งาน	37,200.00	37,200.00	11,160.00	11,160.00	48,360.00	
	Hanger & Support	1	งาน	9,300.00	9,300.00	2,790.00	2,790.00	12,090.00	
	ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	1	งาน	4,650.00	4,650.00	1,395.00	1,395.00	6,045.00	
1.2	Fire Protection Equipment								
	DIESEL ENGINE FIRE PUMP & CONTROLLER	1	ชุด	2,770,000.00	2,770,000.00	50,000.00	50,000.00	2,820,000.00	
	JOCKEY PUMP & CONTROLLER	1	ชุด	160,000.00	160,000.00	12,000.00	12,000.00	172,000.00	
	ALARM VALVE Dai. 8" (SYSTEM)	1	ชุด	45,828.00	45,828.00	1,880.00	1,880.00	47,708.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสี่และนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	GATE VALVE Dia. 1"	40	ชุด	384.00	15,360.00	200.00	8,000.00	23,360.00	
	OS&Y GATE VALVE W/SUPERVISORY Dia. 2"	5	ชุด	6,900.00	34,500.00	350.00	1,750.00	36,250.00	
	OS&Y GATE VALVE W/SUPERVISORY Dia. 3"	9	ชุด	7,900.00	71,100.00	530.00	4,770.00	75,870.00	
	OS&Y GATE VALVE W/SUPERVISORY Dia. 4"	19	ชุด	8,900.00	169,100.00	710.00	13,490.00	182,590.00	
	OS&Y GATE VALVE W/SUPERVISORY Dia. 6"	1	ชุด	13,500.00	13,500.00	1,060.00	1,060.00	14,560.00	
	OS&Y GATE VALVE W/SUPERVISORY Dia. 8"	1	ชุด	21,500.00	21,500.00	1,410.00	1,410.00	22,910.00	
	CHECK VALVE Dia. 2"	1	ชุด	2,502.50	2,502.50	400.00	400.00	2,902.50	
	CHECK VALVE Dia. 6"	3	ชุด	17,940.00	53,820.00	1,200.00	3,600.00	57,420.00	
	CHECK VALVE Dia. 8"	1	ชุด	38,500.00	38,500.00	940.00	940.00	39,440.00	
	STRAINER Dai. 2"	1	ชุด	2,510.00	2,510.00	400.00	400.00	2,910.00	
	STRAINER Dai. 8"	1	ชุด	16,207.00	16,207.00	940.00	940.00	17,147.00	
	FOOT VALVE Dai. 2"	1	ชุด	4,104.00	4,104.00	400.00	400.00	4,504.00	
	FOOT VALVE Dai. 8"	1	ชุด	37,886.00	37,886.00	940.00	940.00	38,826.00	
	FLOW SWITCH	19	ชุด	3,572.00	67,868.00	240.00	4,560.00	72,428.00	
	FLEXIBLE CONNECTOR Dia. 2"	2	ชุด	808.00	1,616.00	100.00	200.00	1,816.00	
	FLEXIBLE CONNECTOR Dia. 8"	1	ชุด	5,634.00	5,634.00	940.00	940.00	6,574.00	
	ORIFICE UNION Dia. 1"	19	ชุด	779.00	14,801.00	240.00	4,560.00	19,361.00	
	SIGHT GLASS Dia. 1"	19	ชุด	900.00	17,100.00	240.00	4,560.00	21,660.00	
	PRESSURE GAUGE W/SNUBBER	10	ชุด	1,226.00	12,260.00	240.00	2,400.00	14,660.00	
	SPRINKLER HEAD - UP - RIGHT TYPE Dia. 1/2"	587	ชุด	114.00	66,918.00	50.00	29,350.00	96,268.00	
	SPRINKLER HEAD - PENDENT TYPE Dia. 1/2" (CONCEAL)	552	ชุด	713.00	393,576.00	75.00	41,400.00	434,976.00	
	AUTOMATIC AIR VENT (W/BV) Dia. 3/4"	5	ชุด	2,461.00	12,305.00	240.00	1,200.00	13,505.00	
	FIRE DEPARTMENT CONNECTION Dia. 4" x 2 1/2" x 2 1/2"	2	ชุด	9,168.00	18,336.00	2,350.00	4,700.00	23,036.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสี่และนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	FIRE HOSE CABINET (FHC)	39	ชุด	14,800.00	577,200.00	2,940.00	114,660.00	691,860.00	
	GRAPHIC ANNUNCIATOR	1	ชุด	67,450.00	67,450.00	6,000.00	6,000.00	73,450.00	
	GATE VALVE Dia. 3/4"	5	ชุด	268.00	1,340.00	150.00	750.00	2,090.00	
	OS&Y GATE VALVE Dia. 2"	3	ชุด	7,590.00	22,770.00	240.00	720.00	23,490.00	
	OS&Y GATE VALVE Dia. 6"	1	ชุด	16,600.00	16,600.00	710.00	710.00	17,310.00	
	BUTTERFLY VALVE Dia. 6"	1	ชุด	25,790.00	25,790.00	1,200.00	1,200.00	26,990.00	
	PRESSURE REDUCING VALVE Dai. 6"	2	ชุด	50,000.00	100,000.00	1,200.00	2,400.00	102,400.00	
	รวมราคาข้อ 1				6,948,086.75		1,001,658.08	7,949,744.83	
2	ระบบป้องกันอัคคีภัยโดยใช้ Clean Agent Fire Extinguishing System (FM - 200 SYSTEM)								
	- SERVER ROOM 12 SQM. H= 3.5 M ชั้น 8	12	ตร.ม.	20,900.00	250,800.00	6,270.00	75,240.00	326,040.00	
	- SERVER ROOM 7 SQM. H= 3.5 M ชั้น 19	7	ตร.ม.	20,900.00	146,300.00	6,270.00	43,890.00	190,190.00	
	- STORAGE ROOM 12 SQM. H= 3.5 M ชั้น 9	12	ตร.ม.	20,900.00	250,800.00	6,270.00	75,240.00	326,040.00	
	- STORAGE ROOM 25 SQM. H= 3.5 M ชั้น 4	25	ตร.ม.	20,900.00	522,500.00	6,270.00	156,750.00	679,250.00	
	รวมราคาข้อ 2				1,170,400.00		351,120.00	1,521,520.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่างานก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	รั้วชั่วคราว ปิดกั้นรอบพื้นที่ก่อสร้างสูง 3.00 เมตร	200.00	เมตร	146,400.00	
2	เข็มพืดป้องกันการพังทลายของดิน (Sheet Pile)	170.00	เมตร	5,312,500.00	
	- ความลึก 15.00 เมตร ความยาวรวม 170.00 เมตร				
	- ค่าขนส่งไปกลับ				
	- ค่ายกขึ้นลง				
	- ค่าทำความสะอาด				
	- ค่าเช่า Sheet Pile (90 วัน)				
	- ค่าตอก (เครื่องจักร กต-ถอต)				
3	แผงตาข่ายกันฝุ่นงานก่อสร้าง ติดตั้ง 4 ด้านรอบอาคาร ความยาวรวม 150.00 เมตร	12,000.00	ตร.ม.	876,000.00	
	ความสูงอาคาร 80 เมตร				
4	TOWER CRANE	1	งาน	1,605,000.00	
5	ลิฟท์บริการชั่วคราวส่งของ - ขนส่งวัสดุใช้งาน	11	เดือน	275,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			8,214,900.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมสื่อสาร จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

แบบปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 109 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
			1.1984		
1	งานก่อสร้าง	273,008,557.17	54,164,897.74	327,173,454.91	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงาน - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	สามร้อยยี่สิบเจ็ดล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์		รวมเป็นเงิน	327,173,454.91	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 13,040 ตร.ม.

เฉลี่ยค่าก่อสร้าง 25,090.12 บาท/ตร.ม.

(อาจารย์ ดร.เสกฐา ศาสสนันท์)

ประธานกรรมการ

(อาจารย์ ดร.รินบุญ นุชน้อมบุญ)

กรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อรุษา เขาวนลิขิต)

กรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อาทิตยา ทรัพย์สินวิวัฒน์)

กรรมการ

(นายผดุง สุขเกษม)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสื่อและนวัตกรรมการสื่อสาร จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยนวัตกรรมการสื่อสารสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

แบบปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 110 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง	327,173,454.91	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
3	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	8,214,900.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	335,388,354.91	
	ราคากลาง	335,388,354.91	
	ราคากลาง	สามร้อยสามสิบล้านสามแสนแปดหมื่นแปดพันสามร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์	

(อาจารย์ ดร.เสกฐา ศาสนนันท์)

ประธานกรรมการ

(อาจารย์ ดร.รินบุญ นุชน้อมบุญ)

กรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อรุษา เขาวนลิขิต)

กรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อาทิตยา ทรัพย์สินวิวัฒน์)

กรรมการ

(นายผดุง สุขเกษม)

กรรมการ